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Bu bülten EMO İstanbul Şubesi 
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Değerli Üyelerimiz ve Meslektaşlarımız,
Merhaba,

İstanbul Şubemizin 42. Yönetim Kurulu olarak tüm üyelerimize Merhaba 
diyeceğimiz ilk bültenimizle karşınızdayız.

Sürece dair genel değerlendirmemizi yönetim kurulu adına teşekkür 
metnimizde detaylandırdık.

Şubat sonunda yapılan seçimlerden sonra hayatımıza giren sürprizlere 
rağmen çalışma enerjimizi kaybetmeden yola koyulduk. Bülteni okuyor 
olduğunuzda yüzlerce üyemiz gerek iletişim bilgilerinin güncellenmesi 
gerekse süreçteki durumuna dair üyerlerle iletişimimizin güçlendirilmesi 
amacıyla aranmış olacak ve bu aramalar tüm üyelere ulaşana kadar sürecek.

Mühendisin optimum çözüm üretme donanımı ile evde kalmamız telkin 
edilen dönemi video konferanslar ve benzeri web etkinlikleri (webinar) 
ile hem üyelerle hem de tüm halkımızla buluşma şansımız oldu. Sosyal 
medyanın önemini bir kere daha hissettik.

Üyelerimizle buluşma umudumuzu yitirmeden, göreceğimiz güzel günlerde 
yüz yüze de iletişimi devam ettirebilmek ümidiyle, ilk 100 günde neler 
yaptık beraber bir bakalım.

Hoşça kalın

Saygılarımızla

Yayın Komisyonu

http://istanbul.emo.org.tr
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BİR ARADAYIZ
BURADAYIZ !

EMO İstanbul Şubesi 
42. Dönem Yönetim Kurulu

SAYIN MESLEKTAŞLARIMIZ
Elektrik Mühendisleri Odası İstanbul Şubesi 42. 
Genel Kurulu üzerinden 100 gün geçti. Geçti ama 
bu yüz günde neler yaşanmadı ki! Yeryüzünde 
yüzyılda bir rastlanan bir durum bu yüz güne denk 
geldi. Bu süre yüz gün değil de sanki birkaç yılmış 
gibi geçti.
Şube 42. Genel Kurulumuzu 22 Şubat günü, 
seçimleri 23 Şubat günü Demokratların tek liste 
ile girdiği, biraz tartışmaların olduğu, arkadaşların, 
yoldaşların, dostların buluşup sarıldığı, güzel bir 
hava içinde yapılan seçimlerde odamızın demokrat 
geleneğinin sürdürülmesi için bizlere verdiğiniz 
destek ve sorumluluk için teşekkürü borç biliyoruz.
Yönetim Kurulu Asıl, yedek, şube denetçisi asıl, 
yedek adayların göreve başlamaları için, arada itiraz 
süresinin seçim hakimince tam olarak kullanıldığı 
üç gün bitti ve dördüncü gün yani 27 Şubat günü 
mazbata alındı ve akşamı 41. Dönem YK üyeleri ile 
42. Dönem YK üyeleri arasında devir teslim töreni,
demokrat bir yönetimin gene demokrat bir yönetime
devretmesinin gönül rahatlığı ile yapıldı.

Teslim aldığımız görevin sadece 41. Dönem birikimi 
değil, 1970’lerden 27 Şubat 2020 gününe taşınmış 
olan demokrat, devrimci, çağdaş, bilimsel yönetim 
anlayışlarının birikimi olduğunu biliyoruz. Doğrusu 
ve yanlışı ile, eksiği ve fazlası ile şubemizde devrimci, 
demokrat birikimi oluşturan ve bugüne getiren tüm 
dostlara, arkadaşlara, yoldaşlara selam olsun. 
42. Dönem Yönetim Kurulu olarak bizlere düşen de
aldığımız görevi aynı şekilde demokrat bir yönetime
devretmektir. Bu dönemde odalara ya da odamıza

yönelik gayrimeşru bir müdahale oluşmaz ise 
bizlerin de görevin gereğini yapacağımızdan emin 
olabilirsiniz. Göreve geldiğimiz günlerde dünya; 
Amerika-Çin ticaret savaşlarının, ülkemizde Suriye 
ve Libya savaşlarının batağı içindeydi. Suriyeli ve 
diğer göçmenlerin Türkiye tarafından Avrupa’ya 
karşı bir tehdit aracı olarak kullanıldığı, ülkemizin 
derin ekonomik ve siyasi krizlerin içine girdiği bir 
dönemdi. Ülke olarak göreve gelmemizden 10-12 
gün sonra hiç bilmediğimiz, görmediğimiz, hayal 
etmediğimiz COVID-19 denilen bir virüsün nam-ı 
diğer Corona virüsünün salgın sürecine girdik. Bu 
salgınla birlikte çok büyük oranda işyerleri, dükkanlar, 
fabrikalar kapandı, kapatıldı, sokaklar, caddeler 
boşaldı, şehirler görünmeyen bir hayaletin esareti 
altına girmiş oldu. Bir taraftan her yerde, köylerde 
bile sokağa çıkamamanın, “#hayatevesığar” diyerek 
evde kalmanın nimetleri anlatılmaya başlandı, diğer 
taraftan üretim sürmeli diyerek yayınlanan bazı 
kurallarla birçok sektör çalışmaya teşvik edildi. 
Kapanan işyerlerlerinde çoğunluğu yevmiye ile 
çalışan milyonlarca işçi ve on binlerce işyeri sahibi 
işsizlikle ve geçim derdi ile yüz yüze kaldı.
İktidarın bu süreçte ihtiyaçlara cevap verememesi ve 
organizasyon yoksunluğu, kamusal olana yönelik bir 
dertlerinin olmamasındandır. Yıllardır içi boşaltılarak 
sınırlandırılmış kaynakların da 3-5 şirketin çıkarlarını 
kollamak uğruna harcanması başta sağlık çalışanları 
ile olmak üzere insanlar arasında hızla büyük 
bir dayanışma, yardımlaşma anlayışı ve ağları 
oluşturmalarına neden oldu. 
Bizler de diğer insanlar gibi şaştık, şaşkın kaldık. Bir 
taraftan çalışan kamu sektörüne uyum sağlamak 
gerekliliği, diğer taraftan sağlık önlenmeleri 
gerekçesiyle, şube ve temsilciliklerimizde çalışma 
gün ve saatlerini azaltarak hem çalışanlarımızın hem 
de üyelerimizin riskini en aza indirme planlamasını 
hayata geçirdik. Bu sürede işlerinde aksama yaşayan 
üyelerimizin ve riski göze alarak nöbetçi oldukları 
günlerde çalışan arkadaşlarımızın anlayışlarına ve 
katkılarına teşekkür ediyoruz. 
Süreçte öğrendiğimiz en önemli kurallar-sözler 
“sosyal mesafe-fiziki açıklık”, “maske”, “20 sn el 
yıkama”, “virüsü sabun öldürür, temizler” ama “aşısı, 



5 TMMOB Elektrik Mühendisleri Odası İstanbul Şubesi
Haziran 2020

ilacı yoktur”.  Bu süreç artık bizim için de normal hal 
olmaya başladı, şaşkınlığımızı üstümüzden attık 
normale döndük sanıyorum, sanıyorum diyorum 
çünkü daha tam çıkmadık süreçten, belki çok sonra 
anlayacağız normal hali, aslında şöyle demek daha 
doğru olabilir “salgın süreci ile beraber yaşamaya 
alıştık, davranışlarımız sürece uydu”.
PANDEMİ SÜRECİNDE ŞUBEMİZ ÇALIŞMALARI
Corona virüs salgın sürecinin başlaması ile birlikte 
en büyük kaygımız, üyelerimiz ile bağlarımızın 
kopacağı oldu, ama bunu çabuk aştık. Yeni sürecin 
ilişki kurma aracının yeni ve gelişen teknolojiler, dijital 
araçlar, elektronik ortam olduğunu gördük ve buna 
uygun çalışma yapmak üzere; EMOP otomasyon 
sistemimizi daha etkin işler hale getirmek ve 
üyelerimizin tüm oda belge ve mesleki denetim 
süreçlerini internet sistemi üzerinden yapabilmesini 
sağlamak için Yönetim Kurulu üyelerimizden 4 kişinin 
katılımı ile “Elektronik Altyapı Çalışma Gurubu” nu 
kurduk ve bu grup halen faaliyetini sürdürmektedir.
Şube olarak bizler de üyelerimizle e-posta iletişim 
adresi  istanbul@emo.org.tr’yi daha görünür 
hale getirmek için görseller hazırlayarak düzenli 
olarak siz üyelerimizle paylaştık. 0542 80 80 345 
WhatsApp mesaj hattı kurarak bu süreçte zarar 
gören üyelerimizin şubemize kolayca ulaşmalarını 
sağlamaya çalıştık. Daha sonraki günlerde 
merkezi olarak dayanışma@emo.org.tr adresi de 
üyelerimizin kullanımına açıldı. Ayrıca şubemizde 
halen faaliyetini sürdüren Korona Komisyonunu 
kurarak bu süreci kayıt altına almaya, üyelerimizin 
bu süreçte yaşadıkları sorunları değerlendirmeye 
ve olanaklarımız çerçevesinde çözüm üretmeye 
başladık ve çalışmalara devam ediyoruz.
Gene bu sürecin getirdiği zorluklardan yan yana-
yüz yüze toplantılar yapma, eğitim yapma olanakları 
ortadan kalktığı için, elektronik ortamları kullanma 
alışkınlıklarımız gelişti. Hem bu olanaklar hem de 
koşulların dayattığı acil sorunlar nedeniyle, bir 
toplantı bitmeden diğer toplantıya yetişmeye ev 
içinde toplantılar arasında koşturmaya başladık.
Biz bunlarla uğraşırken diğer taraftan, işsizlik, gelir 
kayıpları çalışanların en hayati sorunu oldu. Önce 
mırıldanmalar, sonra ses, sonra sesler yükselmeye 
başladı. İktidar sanki bu seslere kulak veriyormuş 
gibi yapıp, “ekonomik istikrar kalkanı” adı altında 
19 maddelik bir paket açıkladı. Burada ki paketten,  
KALKAN’ın zenginler için, kredi ile BORÇLANMA’nın 
da yoksulların ve küçük işletme sahiplerinin payına 
düştüğü ortaya çıktı. 
Tabii bu tepki görünce başka yollar aranmaya 
başlandı, milyarlarca doları gözünü kırpmadan 
sermayeye veren iktidar halka gelince önce 
IBAN numarası verip bağış istedi, sonra yetmedi 
çalışanlara bağış yapıyormuş gibi yapıp işsizlik fonu 
üzerinden kısa çalışma ödeneği adı altında, çalışanlar 

işsiz kaldığında işsizlik maaşından kesilmek üzere 
“herkes kendi kesesinden yesin içsin, saltanatım var 
benim” misali para  verilmeye, asgari ücretlilere ve 
işsizlere, sosyal güvencesi olmayanlara da sadaka 
misali ücretler verilmeye başlandı, yüzbinlerce insan 
da gelirsiz durumda yaşamaya mahkum edildi. 
Biz söz verdiğimiz gibi, halkın ve üyelerimizin 
haklarını savunarak diyeceğiz ki, diyoruz ki; bu salgın 
sürecinde işyerleri kapanan, kapatılan, işsizliğe 
mahkum edilen insanlara insanca yaşayacakları 
maaş devlet tarafından hibe olarak 2020 yılı sonuna 
kadar ödenmeli, elektrik, telefon, internet, su ve 
doğalgaz faturaları, kısa çalışma ödeneği alanlar 
dahil, asgari ücret ve altında geliri olanlar için 2020 
yılı sonuna kadar devlet tarafından ödenmeli, ayrıca 
küçük işyeri sahibi emekçilerin işyeri kiraları ve diğer 
giderleri ile insanca yaşayacakları ücretleri yılsonuna 
kadar devletçe karşılanmalıdır.
Yani sermayeye, 3-5 müteahhite değil HALK İÇİN 
BÜTÇE yapın, halktan vergiler yoluyla topladığınız 
paraları sermayeye değil, halka dağıtın.
Bu salgın koşullarında bile sürdürülen komşumuz 
Suriye ve Libya gibi denizaşırı bir ülkelerde savaş, 
ülkemize ve halkımıza daha fazla yoksulluk, 
silah ve savaş araçları üretimleri olan Saray ve 
çevresine zenginlik katıyor. Savaşı zenginliklerini 
sürdürmelerinin aracı haline getirmiş olan AKP-
SARAY iktidarı yoksullaşmanın en büyük nedenidir.

YIKIM ve YAĞMA PROJELERİ DEVAM EDİYOR
Gene bu salgın koşullarını, insanların evlerine 
çekilmelerini fırsat olarak değerlendirip doğal 
çevreyi katleden ihale ve çalışmalar devam ettiriyor, 
İstanbul ve Trakya için ekolojik yıkım, SARAY ve 
çevresi için RANT projesi anlamına gelen “Kanal 
İstanbul” ihalesini yapmaktan geri durmuyorlar. 
Nasıl ki, halkımızın çok uzun yıllar sırtında taşıyacağı 
yükler, 3. Havalimanı, 3. Köprü ve çevre yolları, 
Osmangazi köprüsü ve çevre yolları, Çanakkale 
köprüsü ve çevre yolları, şehir hastaneleri ve başka 
birçok proje gibi, gene ülkemiz için borçlanma ve 
yıkım projesi olan nükleer santral inşaatına devam 
ediyorlar. 
Ülke borçlandıkça onlar zenginliklerine zenginlik 
katıyorlar. Ülkemiz Cumhuriyet tarihinin en önemli, 
kullanışlı, çevresi ile beraber bir kültür yaratmış 
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olan Atatürk Havalimanını geri dönülmez bir 
şekilde ortadan kaldırmak için düşmanlarımızın 
bile yapmayacağı kötülüğü yaparak milyarlarca 
dolarlık pistleri pandemi hastanesi bahanesi 
ile yok etmekten çekinmediler. Elektrik enerjisi 
üretim, iletim ve dağıtımını özelleştirerek halka 
pahalı elektriği kullandırdıkları gibi, elektrik üretimi 
yaptıracağız diye ülkemizin doğal güzelliklerinin, 
nehirlerinin, derelerinin, dağlarının, tepelerinin 
sermaye tarafından talan edilmesini sağlıyorlar.
Telekom özelleştirmesi ile HARİRİ ailesinin bu 
ülkeden milyarlarca dolar götürmesi için ellerinden 
gelen her kolaylığı sağladılar, Telekom’un borçlarını 
da gene halkın sırtına yıktılar. Halklar ve toplum 
arasında düşmanlık-karşıtlık politikalarından 
beslenen iktidar, bu ağır salgın koşullarında bile 
düşmanlık üretme politikalarını sürdürmekte, Kürt 
illerinde seçimle gelen belediye başkanlarını hiçbir 
hukuk kuralına uymadan görevlerinden alarak 
hapse atmaya, yerlerine KAYYUMLAR atamaya 
devam etmektedir. 
Bu iktidarın ülkeye ve halka yaptığı kötülük yaz 
yaz bitmiyor. Genel kurulda söz verdik bu iktidarın 
yıkımlarını anlatmaya, söz verdiğimiz gibi mücadele 
etmeye devam edeceğiz. 
Söz verdik, ülkemizin özelleştirerek talan ettikleri 
tesislerinin yeniden kamulaştırılıp halkın hizmetinde 
çalışması için mücadele edeceğiz.

Sevgili meslektaşlarımız,
Bu kadar sözü yazdık ama bu arada yaptıklarımıza 
da değinemedik, salgın süreci bir taraftan bizleri 
mesafe olarak uzak tutarken diğer taraftan çalışma 
ve dayanışma faaliyetlerimizi de geliştirdi. 
İnternet üzerinden de olsa Yönetim Kurulu 
toplantılarımızı, temsilciliklerimizle toplantıları, 
Oda Yönetim Kurulu ve diğer şubelerimizle ortak 
toplantılarımızı, İstanbul İl Koordinasyon Kurulu 
toplantılarımızı, çalışanlar ile toplantıları aksatmadan 
yaptık, hatta daha yoğun olarak yaptık.
Şube çalışmalarımızda Yönetim Kurulunun en 
büyük yardımcısı ve bilgi üretim organları olan 
komisyonlar, 200’ün üzerinde üyemizin katılımı ile 
kuruldu, ve herbiri bir-kaç toplantısını tamamlamış 
ve yol haritalarını çıkarmış durumdalar.  Ayrıca Genel 
Kurulda alınan karar gereğince Mali Yönetmelik ve 
İktisadi İşletme konularını tartışmak ve Mali Çalıştaya 

hazırlık yapmak üzere Mali işler Çalışma Grubu 
kurulmuş ve çalışmalarına başlamıştır.  Komisyon 
ve çalışma gruplarımızda faaliyet gösteren, emek 
veren, katkı koyan tüm üyelerimize ayrıca teşekkür 
ederiz. 
Bir taraftan bu işleri yaparken diğer taraftan salgın 
sürecinin en büyük mağduru durumuna düşürülen 
ve bariz ayrımcılığa uğrayan 65 yaş ve üstü 
meslektaşlarımızdan odamız üyesi olan 2936 kişiden 
ulaşma bilgisi olan 2066 üyemizin durumlarını 
öğrenmek ve destek olmak için aramalar yaptık ve 
ulaşıp konuştuğumuz üyelerimizin çok memnun 
kaldıklarını gördük, odadan bir ses duymanın bir 
nebze olsun yalnız olamadıkları duygusu yaşattığı 
için teşekkür ettiler. Ayrıca çok az da olsa ihtiyaç 
bildiren üyelerimizin, üyeler arası dayanışma 
aracılığıyla ihtiyaçlarını karşıladık.  
Gene devamında şubemizin geri kalan 16000 üyesi 
için “sizi merak ediyoruz” başlıklı bir anket hazırladık 
ve üyelerimizle paylaştık, bu paylaşımlardan çok 
az bir kısmının geri döndüğünü bildiğimizden ve 
bilhassa üyelerimizin seslerini duymak için başta 
Yönetim Kurulu üyeleri olmak üzere komisyonlarda 
çalışan ve başka gönüllü üyelerimiz ile görevli 
personelimiz tarafından tek tek üyelerimiz aranarak 
hem hal-hatır sorulmakta hem de anket formu 
birlikte doldurulmaktadır. 

Bu çalışmalarımıza devam ederken TMMOB, Barolar 
Birliği, Türk Tabipleri birliği yasalarının değiştirilmesi 
gündeme geldi. Bu tasarıya karşı mücadele araçları 
geliştirme faaliyetine giriştik ve devam ediyoruz. 
Bu yazıyı hazırladığımız günlerde resmi bir tasarı 
henüz meclise gelmemişti. Örgütümüz; TMMOB 
TÜRKİYE’dir TMMOB’ye DOKUNMA şiarıyla 
mücadele ediyor. Bu gündem ortadan kalkıncaya 
kadar gözümüz, kulağımız TBMM’de olacak ve 
sesimiz her zaman olduğu gibi gene, üyelerimiz ve 
halkımız için yükselecektir. 

Dünyanın en gelişmiş ülkesi olarak bilinen ABD’nin, 
pandemi sürecinde tüm yoksulluğu ve yoksunluğu 
ortaya döküldü. Corona virüsten en fazla insanın 
öldüğü ülke oldu, özel sağlık sisteminin maskesi 
düştü, halk sağlığı için değil kâr için bir sistem 
olduğu ortaya çıktı. ABD’de Minneapolis kentinde 
ırkçı-faşist bir polisin siyahi bir genci gözler önünde 
boğazına basarak öldürmesi tüm Amerika’yı ayağa 
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kaldırdı ve zorba Trump iktidarına karşı her şehirde 
on binlerce insanın katıldığı protestoları tetikledi. 
Bugün hala eylemler devam ediyor, bir taraftan 
da gözümüz kulağımız oradaki insanlık onuru 
mücadelesinde.

Evet sevgili meslektaşlarımız, başladığımız gündeki 
dünyaya kıyasla geldiğimiz 100. günde bambaşka 
bir dünya ile karşı karşıyayız. Corona salgını 
sürecinden yavaş yavaş çıkıyoruz gibi görünüyor, 
artık #hayatevesığmıyor, dışarı çıkmak bir arada 
olmak, iş yaşamına başlamak, normal yaşama 
dönmek istiyoruz. Ama hayat normalleşmeye 
ne kadar müsait, ne olacağını tam bilemiyoruz, 
bilenlerin anlattıklarını, anlamak istediğimiz kadar 
anlıyoruz. 
AKP-SARAY İktidarı ekonomisi iyice çöküş sinyalleri 
veriyor, erken seçim konuşuluyor,  bekçi diye aldıkları 
güvenlik görevlilerine polis yetkisi vermek istiyorlar. 
Milyonlarca plastik mermi, milyonlarca biber gazı, 
bunları atacak silahlar alıyorlar. Kime karşı, ne için? 
Milletvekillerinin vekilliğini düşürüyorlar, ne için?
Dünya kötülük iktidarlarının en başta geleni 
TRUMP’ın başı iyice dertte, kurtuluşu, bizdekilerin 
izlediği gibi halkı düşman kamplara bölmekte 
görüyor, biz yıllardır alıştık, direnç kazandık bu 
politikalara, umudumuzu büyütüyoruz, kötülük 
iktidarlarına inananların sayısı gittikçe azalıyor, iyiler, 
iyiden, güzelden yana olanlar çoğalıyor ve daha da 
çoğalması için;
Emperyalizme, ırkçılığa, dinci gericiliğe, faşizme karşı 
çıkacak, her düzeyde savaştan değil, barıştan yana 
tavır alacağız. Başta kadınların uğradığı ayrımcılık 
olmak üzere her türlü ayrımcılığın karşısında yer 
alacağız.

Ve tüm bu süreçleri, başta Danışma Kurulu ve 
komisyonlarımız, temsilciliklerimiz olmak üzere 
bütün kurul ve organlarımızla, siz meslektaşlarımızın 
destek ve doğrudan katılımı ile 42. dönem EMO 
İstanbul Şube Yönetimi olarak ülkemizde eşit, 
özgür, demokratik ve adil yaşam şartlarının 
oluşma mücadelesinde, mesleğimizin ve ülkemizin 
sorunlarını bilimsel ve çağdaş akılla çözmek için;

BURADAYIZ, BİRARADAYIZ.

ÜYELERİMİZLE VARIZ VE HEP VAROLACAĞIZ

EMO İSTANBUL ŞUBE
42. DÖNEM YÖNETİM KURULU
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EMO İSTANBUL ŞUBESİ 42. GENEL KURULU

22-23 ŞUBAT 2020

NİŞANTAŞI NURİYE AKIN ANADOLU LİSESİ

ŞUBEMİZ 42. GENEL KURULU
22-23 ŞUBAT 2020

TARİHLERİNDE BAŞARIYLA 
GERÇEKLEŞTİRİLDİ
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ŞUBEMİZ 42. DÖNEM GENEL KURULU
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TMMOB Elektrik Mühendisleri Odası İstanbul Şubesi 42. Dönem Yönetim Kurulu 27 Şubat 2020 Perşembe günü 
Alaettin Anahtarcı-K. Tülin Aydın Eğitim Merkezinde yapılan devir teslim töreninde yönetimi 41. Dönem Yönetim 
Kurulu Üyelerinden devraldı. 

42. Dönem Yönetim Kurulu Başkanı Cemil Kocatepe yaptığı konuşmada bu dönemin bir özelliği olarak şubenin tüm
dinamiklerinin bir araya geldiğini, farklı seslerin bir araya gelişinin şube açısından umut taşıdığını, 42. Dönem Yönetim
Kurulu olarak bu umutla şubeyi daha ileriye taşıyacaklarını belirtti.

Devir teslim töreninde EMO İstanbul Şubesi 41. Dönem Kurulu adına Şube başkanı Erol Celepsoy, Şube Başkan 
yardımcısı Hakkı Kaya Ocakaçan, Şube Yazmanı Mustafa Aydın ile F. Kemal Özoğuz ve Beyza Metin  yer aldı.

Ülkenin demokrasiye her geçen gün daha fazla ihtiyaç duyduğu bu dönemlerde yeni yönetim kuruluna 
çalışmalarında başarılar diledi.

Erol Celepsoy'un konuşmasının ardından söz alan yönetim kurulu üyeleri de yeni yönetime bundan önce olduğu 
gibi bundan sonra da ellerinden gelen tüm desteği sunacaklarını belirttiler.

EMO İstanbul Şubesi 42. Dönemi Yönetim Kurulu'nda 
devir teslimi gerçekleştirildi.

Şubemiz 41. Dönem Yönetim Kurulu 
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Korona 
Günlerinde
Şubemizin
100 Günü
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8 MART 1857
8 Mart 1857 tarihinde New York’ta bir dokuma fabrikasında 40 bin tekstil işçisi kadın, gasp edilen 
hakları için grev kararı aldı. Hayatın her alanında yok sayılan, hakları gasp edilen kadınlar çalışma 
hayatında da ayrımcılığa maruz kalıyorlardı. İnsanlık dışı çalışma koşulları altında, çalışma saatinin 16 
saati bulan şartlarda çalışan kadınlar, bunlar yetmezmiş gibi bir de erkeklerden daha az kazanıyordu.

Kadın işçiler çalışma koşullarının iyileştirilmesi, çalışma saatinin 10 saate düşürülmesi, eşit işe eşit 
ücret gibi taleplerle gasp edilen haklarını geri almakta kararlıydı. Fakat işveren ve polis ortaklığı 
kadınları fabrikaya kilitledi ve 129 kadın yakılarak katledildi.

Kadın ayaklanması, işçi dayanışmasının da en güzel örneğini oluşturmuş, kadınlar mücadele 
etmenin fitilini ateşlemiş, hakkını aramanın ne kadar onur verici bir duygu olduğunu tüm dünyaya 
kanıtlamışlardı. Amerikan basını katledilen işçilerin haberini duyurmazken, baskılara ve zorlamalara 
rağmen kadın işçilerin cenazesine 100 binden fazla insan katılmıştı. 

1910 yılının 26-27 Mart tarihleri arasında Kopenhag’daki İkinci Enternasyonal’e bağlı kadınlar 
toplantısında Almanya’nın devrimci önderlerinden Clara Zetkin, fabrikada katledilen kadınlar anısına 
8 Mart’ın Internationaler Frauentag" (International Women's Day - Dünya Kadınlar Günü) olarak 
anılması önerisini getirdi ve öneri kabul edildi. 8 Mart’ın tüm dünyada eş zamanlı olarak mücadele 
günü olması kararında ortaklaşılmıştı.

YAŞASIN 8 MART
42. Dönem Yönetim Kurulu tarafından  kadın
meslektaşlarımızın 8 Mart Dünya Emekçi
Kadınlar Günü kutlandı.

Dünya Emekçi
Kadınlar Günü

KENDİNA AİT BİR ODA
42. Dönem Yönetim Kurulu tarafından Şubemiz
kadın çalışanlarına Virginia Woolf'un kaleme
aldığı Kendine Ait Bir Oda kitabı hediye edildi.
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ŞUBE ÇALIŞMA SAATLERİ YENİLENDİ
Koronavirüs süreci sebebiyle hem üyelerimiz hem çalışanlarımızın 
sağlığı ve güvenliği için Şube ve Temsilcilik çalışma gün ve saatleri 

salgın sürecinin ülkemizdeki seyrine göre belirli aralıklarla güncellendi. 

EMOP - ONLINE İŞLEMLER
Üyelerimizin şubemize gelmeden işlemlerini online üzerinden 

yapmalarına dönük bilgilendirmeler yapıldı

42. DÖNEM
ÇALIŞMALARIMIZ

Korona Günleri
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WHATSAPP HATTI
EMO İstanbul Şubesi olarak pandemi ile 
birlikte ortaya çıkan iletişim kanallarına 
bir yenisini daha ekleyerek üyelerimizin 
her konuda vakit kaybetmeksizin 
bize ulaşması için 0542 80 80 345 
nolu Whatsapp Hattını uygulamaya 
koyduk. 

ÜYE ARAMALARI
Dijital iletişim kanalları ile birlikte öncelikli 
olarak 65 yaş üstü üyelerimiz olmak üzere 
şubemiz üye aramalarına başladık.

Aramalarda üyelerimizin sağlık durumları, 
talep ve ihtiyaçları hakkında bilgi alınırken  
bilgi güncellemeleri gerçekleştirildi

İLK ÇAĞRI
Şube olarak koronavirüs salgının 
ilk gününden itibaren üyelerimizin 
yanından olmaya çalıştık.

Yaşanabilecek her tür mağduriyete 
karşı salgının hızlıca üyelerimize 
dayanışma çağrısı yaptık. Bu çerçeve 
istanbul@emo.org.tr adresini daha 
yaygın kullanıma soktuk.

42. DÖNEM
ÇALIŞMALARIMIZ

Korona Günleri
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ACİL KORONA MEKANLAR
EMO İstanbul Şubesi olarak pandemi ile birlikte 
ortaya çıkabilecek olası tüm senaryolara karşı 
mimar, mühendis, şehir plancısı gönüllü bir ekip 
tarafından ortaya çıkan kolektif hareke destek 
verdik.

3 BOYUTLU DESTEK
EMO İstanbul Şubesi olarak 3B yazıcısı olan tüm 
üyelerimize sağlık emekçilerimize destek vermek 
için medikal ekipmanları 3B yazıcılarla üretmeye 
ve ortaya çıkan kolektif üretim hareketinin parçası 
olmaya çağırdık.

DOĞRU BİLGİYE ERİŞİM
Salgın süreci boyunca TMMOB, Türk Tabipler 
Birliği ve İstanbul Tabip Odası tarafından yapılan 
açıklamalar üyelerimize iletişim kanallarımız 
üzerinden duyurularak, doğru bilgiye erişimlerine 
destek olmaya çalıştık.

42. DÖNEM
ÇALIŞMALARIMIZ

Korona Günleri
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ŞUBE BAŞKANIMIZ CEMİL KOCATEPE'DEN 3B DESTEK HAREKETİNE ZİYARET
Şube Başkanımız Cemil Kocatepe 3B Destek Hareketi gönüllülerini ziyaret etti. 9 Nisan Perşembe 
günü gönüllülerin üretim yerlerinden biri olan Levent`teki İstanbul Merkez Ofis`indeki buluşmada 
3B Destek Hareketinin fikir sahibi ve aktivistlerinden Ramazan Subaşı ile şube başkanımız Cemil 
Kocatepe fikir alışverişinde bulundu.

Üniversite döneminde EMO-Genç içinde de aktif olarak yer alan Ramazan Subaşı, Covid_19 
Pandemisi sürecinde hareketin ortaya çıkışı, şuana kadar yaptıkları ve çalışma biçimleri hakkında 
şube başkanımıza bilgi verdi. Bu süreçte sağlık emekçilerinin medikal ihtiyaçlarının 3Boyutlu 
yazıcılarla üretilmesi fikrini önce yakın arkadaşlarıyla paylaştığını ifade eden Subaşı, ardından sosyal 
medya üzerinden yaptıkları çağrıya iki gün içerisinde 2000`i aşkın gönüllünün karşılık verdiğini 
belirtti. Şehirdeki her 3Boyutlu Destek Hareketi gönüllüsünün kendi ekip ve organizasyonunu 
oluşturduğunu söyleyen Subaşı en yakın ihtiyaç noktası ile en yakın üretim noktasını birbiriyle 
irtibatlandırdıkları bir çalışma yaptıklarını ifade etti.

Malzeme tedarik sürecinden üretilen medikal ekipmanların sağlık emekçilerine ulaştırılmasına 
kadar birçok zorlu sürecin olduğunu ancak gönüllülük ile tüm bu süreçleri başarıyla geçtiklerini 
sözlerine ekleyen Subaşı şimdiye dek on binlerce medikal malzemeyi sağlık emekçilerine 
ulaştırdıklarını belirtti.

Şubemiz başkanımız Cemil Kocatepe ise 3B Destek Hareketi`nin çok önemli bir faaliyet olduğunu 
belirterek öncelikle tüm gönüllülere teşekkür etti. Böylesi dönemlerde kar amacı gütmeden 
gönüllülükle gerçekleşen hareketlerin önemine vurgu yapan Kocatepe kolektif ve dayanışma 
ağlarının ne kadar değerli olduğunun bir kez daha ortaya çıktığını belirtti.

EMO İstanbul Şubesi olarak 3 Boyutlu Destek Hareketi`ni tüm üyelere duyurduklarını ve EMO 
üyelerini bunun bir parçası olmaya çağırdıklarını sözlerine ekleyen Kocatepe EMOGenç üyesi 
arkadaşlarımız da dâhil olmak üzere odamız üyelerinin bu sürece katkı koyması için ellerinden 
geleni yapacaklarını belirtti.

42. DÖNEM
ÇALIŞMALARIMIZ

Korona Günleri
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KOMİSYON ÇAĞRILARI YAPILDI
Koronavirüs sürecinde şube faaliyetlerimizin devam 
etmesi ve üyelerimizin bulundukları alanda  şubemiz 
faaliyetlerine etkin katılımlarını sağlamak için 
komisyonlar oluşturularak üyelerimize katılım çağrısı 
yapıldı.

Bu çağrıya 200'ü aşkın üyemiz katılım sağlayarak 
komisyon çalışmalarında yer aldı.

KORONAVİRÜS KOMİSYONU
Koronavirüs sürecinde üyelerimize destek  olmak ve 
şubemize katkı sağlaması için koronavirüs komisyonu 
kuruldu. 

MESLEKTAŞ DAYANIŞMASI
EMO Genel Merkezi tarafından duyurusu yapılan 
Meslektaş Dayanışması'nın İstanbul ayağını oluşturarak 
meslektaşlarımıza yalnız olmadıklarını ve tüm talep ve 
ihtiyaçları için şubemiz iletişim kanallarını kullanarak 
şubemize ulaşabileceklerini belirttik.

42. DÖNEM
ÇALIŞMALARIMIZ

Korona Günleri
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KORONA KOMİSYONU ÇAĞRISI
Korona`ya karşı buradayız, bir aradayız!

Korona virüs toplumun tamamını etkilemiştir. İnsanların büyük bir çoğunluğunun bu hastalığa 
yakalanacağı gerçeği de önümüzde durmaktadır. Buna karşı hem insanların bireysel sağlığını 
koruyucu önlemleri almak hem de bu salgın karşısında toplumun sağlığını korumak görevi 
önümüzde durmaktadır. EMO İstanbul Şubesi olarak Korona Komisyonu kuruyoruz. 

Çalışanların, işsizlerin ve büro sahibi meslektaşlarımızın bu süreçte yaşadığı sorunlara karşı 
çalışma yapmak ve çözüm üretmek için bir araya geliyoruz.  Üyelerimizin sorunlarını tespit etmek, 
üye-oda bağlarını kuvvetlendirmek için buradayız. Risk grubundaki üyelerimizle dayanışma için 
buradayız. İş yerlerinde virüse karşı önlemlerin tespiti, uygulanması ve yapılması gerekenleri 
ortaya koymak için bir araya geliyoruz. Bu sorunun topluma etkilerine karşı, çözüm üretmek adına 
bir araya geliyoruz.

Toplumun bu hastalık karşısında ihtiyaç duyduğu solunum cihazı, maske, siperlik vs. ekipmanlarının 
üretimi için çalışma yapmaya, üretimi planlamaya ve bu doğrultuda üretiminde yer almak üzere bir 
araya geliyoruz. Elektrik, su ve doğal gaz faturalarına, enerji üretimine, KYK borçlarına, kredilere, 
kredi kartları borçlarına karşı toplumun ve meslektaşlarımızın taleplerini üretmek ve kamuoyu 
oluşturmak için bir araya geliyoruz. Öğrencilerin bu süreçte karşılaştığı sorunlara çözüm üretmek 
için buradayız. Teknik ve sosyal etkinlikleri bu süreçte de devam ettirmek için buradayız.

Bu soruna karşı bir şeyler yapmak isteyenleri, bir şeyler üretmek isteyenleri ve çözümün parçası 
olmak isteyenleri komisyonumuza davet ediyoruz. Topluma ve insanlığa borcumuzu teknik 
bilgi kapasitemizi ve üretici gücümüzü ortaya koyarak bir araya geliyoruz. Tüm imkanlarımız ve 
gücümüzle toplumumuzun ve meslektaşlarımızın sorunlarına, toplumla ve meslektaşlarımızla 
beraber mücadele etmek için buradayız. Üyelerimizden gelecek fikirler ve yukarıda sıraladığımız 
konular üzerine çalışma yapmak; bunları hayata geçirmek üzere biz hazırız diyoruz!

42. DÖNEM
ÇALIŞMALARIMIZ

Korona Günleri
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SİZİ MERAK EDİYORUZ
Şubemize kayıtlı Serbest Müşavir Mühendis 
üyelerimizin koronavirüs salgını sürecinde yaşadığı 
zorluklar konusunda bilgi alabilmek için SMM 
üyelerimize dönük Sizi Merak Ediyoruz başlıklı 
bir anket çalışması yapıldı. Söz konusu anket 
çalışması ile üyelerimizin durumundan haberdar 
olmaya, talep ve ihtiyaçları doğrultusunda 
faaliyetler gerçekleştirmeye çalıştık.

SİZİ MERAK EDİYORUZ
Koronavirüs sürecinden en fazla etkilenenler 
içinde yer alan yapı denetçisi meslektaşlarımızın 
yanında olabilmek için Sizi Merak Ediyoruz başlıklı 
bir anket çalışması yapıldı. Söz konusu anket 
çalışması ile üyelerimizin durumundan haberdar 
olmaya, talep ve ihtiyaçları doğrultusunda 
faaliyetler gerçekleştirmeye çalıştık.

SİZİ MERAK EDİYORUZ
Şubemiz üyesi binlerce meslektaşımızın 
koronavirüs salgını sürecinde yaşadığı zorluklar 
konusunda dayanışabilmek için Sizi Merak 
Ediyoruz başlıklı bir anket çalışması yapıldı. 
Söz konusu anket çalışması ile üyelerimizin 
durumundan haberdar olmaya, talep ve ihtiyaçları 
doğrultusunda faaliyetler gerçekleştirmeye 
çalıştık.

42. DÖNEM
ÇALIŞMALARIMIZ

 Sizi Merak Ediyoruz
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42. DÖNEM
ÇALIŞMALARIMIZ

1 Mayıs

DİSK, KESK, TMMOB ve TTB olarak
1 Mayıs günü her balkon 1 Mayıs alanı, her pencere bir meydan dedik.

1 Mayıs akşamı saat 21.00'da ise marşlarımızla, sloganlarımızla, alkışlarımızla
pencerelerden, balkonlardan hep beraber "Yaşasın 1 Mayıs" diye haykırdık.

GÖZALTILARA PROTESTO
DİSK Genel Başkanı Arzu Çerkezoğlu'nun da 
aralarında bulunduğu çok sayıda kişinin 1 Mayıs 
günü gözaltına alınması Şubemiz yönetim kurulu 
tarafından protesto edildi.

ONLINE KORTEJ
Üyelerimize online kortej çağrısı yaparak 1 Mayıs 
günü ayrı yerlerde de olsak duygu, düşünce ve 
taleplerimizi birleştirdik.
Beraber "Yaşasın 1 Mayıs" dedik.
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42. DÖNEM
ÇALIŞMALARIMIZ

1 Mayıs Sohbetleri

MÜHENDİSLERİN SINIFSAL KONUMU
Gazeteci, Yazar Arif Koşar ile dünden bugüne  
Mühendislerin sınıfsal konumunu ve geleceğini 
konuştuk.

izlemek için tıklayınız

SALGINLAR, FELAKETLER VE DEVLET 
PLANLAMASI PLANLAMASI
Doç. Dr. Özgür Öztürk ile gerçekleştirdiğimiz 
ve salgınlar bağlamında devlet planlamasını 
konuştuk.

İzlemek için tıklayınız

İŞÇİ SAĞLIĞI VE İŞ GÜVENLİĞİ 
KAPSAMINDA KORONAVİRÜS
Doç. Dr. Emre Gürcanlı ile işçi sağlığı ve iş 
güvenliği kapsamında koronavirüs üzerine 
söyleşi gerçekleştirdik.

İzlemek için tıklayın

1 MAYIS VE EMO
Şubemizin bir çok kademesinde görev almış 
olan değerli üyemiz Selçuk Esen ile şubemiz, 
odamız ve 1 Mayıs tarihini konuştuk.

izlemek için tıklayınız

Meslektaşımız merhaba,
Yaşadığımız pandemi süreci içerisinde senin de bundan bağımsız kalamadığını biliyoruz. Yeni 
mezunsan iş bulma konusunda umutsuzlandığını, işçi mühendis isen ücretsiz izin ya da evden 
çalışılan uzun saatleri yaşadığını biliyoruz. Mesaiye gitmek zorunda isen kendini korumak 
kaygısı taşıdığını, salgın günleri sonrasında ne olacak diye sorguladığını, belki o kalabalığın 
içinde çektiğin yalnızlığı anlatamadığını tahmin edebiliyoruz. Sosyal mesafeye riayet etmenin 
bilimsel olan olduğunu da biliyoruz ve üyelerimizle teması geçtiğimiz 1 Mayıs gündemi üzerinden 
gerçekleştirdiğimiz röportajlarla zenginleştirdik ve sizlerle paylaşıyoruz.
Ücretli çalışan, alım gücünün düştüğünü fark eden, emek dünyasında hakları için kaygılanan en 
temelde doğanın, insanlığın dayanışma ile iyileşip kurtulacağına inananlar olarak 1 Mayıs Emek 
ve Dayanışma gününü uzaktan anmak yerine insana, mühendise ve dünyaya dair tartışmalarımızı 
sunduğumuz bu video röportajlar serisinde derledik. İzleyip görüşlerinizi paylaşmanız dileğiyle….
EMO İstanbul Şubesi 42. Dönem Yönetim Kurulu

https://www.youtube.com/watch?v=XouBfjVLu6g&list=PL9EzgAcWy0UpgcwhNJT5EA3F2coyldmyw&index=4&t=0s
https://www.youtube.com/watch?v=arnK6hTBiu8&list=PL9EzgAcWy0UpgcwhNJT5EA3F2coyldmyw&index=3&t=0s
https://www.youtube.com/watch?v=JesotF3TwNA&list=PL9EzgAcWy0UpgcwhNJT5EA3F2coyldmyw&index=2&t=0s
https://www.youtube.com/watch?v=bl-EhcPcNF4&list=PL9EzgAcWy0UpgcwhNJT5EA3F2coyldmyw&index=5&t=0s
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İŞÇİ SININIFININ KAZANIMLARI VE 1 MAYIS
Devrimci İşçi Sendikaları Konfederasyonu 
Genel Başkanı Arzu Çerkezoğlu İşçi Sınınfının 
Kazanımları ve 1 Mayıs üzerine duygu ve 
düşüncelerini EMO üyeleri ile paylaştı.

Koronavirüs sürecinin tüm faturasının işçi 
sınıfına kesilmek istendiğini belirten Çerkezoğlu 
işçi sınıfının kazanımlarını korumak zorunda 
olduğumuzu ve 1 Mayıs'ların aynı zamanda bu 
anlama geldiğini sözlerine ekledi.

TMMOB ve bağlı odalar ile tüm mühendis, mimar 
ve şehir plancılarının 1 Mayıs'ını kutladığı 1 Mayıs videosunu izlemek için tıklayınız

.

EKONOMİK KRİZ, TOPLUM VE 
MÜHENDİSLER
Toplumsal mücadelenen önemli isimlerinden 
Levent Dölek ile kriz ve toplumsal etkilerini 
konuştuk.
izlemek için tıklayınız

MÜHENDİS EMEĞİ VE DÖNÜŞÜMÜTÜN 
Mühendis Elif Aksu Kaya ile dünden bugüne 
emeğin dönüşümünü mühendisler özelinde 
değerlendirdiğimiz bir söyleşi gerçekleştirdik. 

izlemek için tıklayınız

42. DÖNEM
ÇALIŞMALARIMIZ

1 Mayıs Sohbetleri

KADINLAR VE 1 MAYIS
İstanbul Barosu Şube Başkan Yardımcısı Nazan 
Moroğlu Kadınlar ve 1 Mayıs üzerine duygu ve 
düşüncelerini EMO üyeleriyle paylaştı.

izlemek için tıklayınız

https://www.youtube.com/watch?v=DCWC1t4qC5E&list=PL9EzgAcWy0UpgcwhNJT5EA3F2coyldmyw&index=9&t=0s
https://www.youtube.com/watch?v=wSZB_mx1k7I&list=PL9EzgAcWy0UpgcwhNJT5EA3F2coyldmyw&index=6&t=0s
https://www.youtube.com/watch?v=_BHYeH83p10&list=PL9EzgAcWy0UpgcwhNJT5EA3F2coyldmyw&index=7&t=0s
https://www.youtube.com/watch?v=Byb6994tAJo&list=PL9EzgAcWy0UpgcwhNJT5EA3F2coyldmyw&index=8&t=0s
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"Bütün iyi kitapların sonunda
Bütün gündüzlerin,

bütün gecelerin sonunda
Meltemi senden esen

Soluğu sende olan
Yeni bir başlangıç vardır."

EMO İstanbul Şubesi
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Webinar
Söyleşi

Dinleti
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KORONA SÜRECİNDE İŞ HAYATINDAKİ HAKLARIMIZ
Koronavirüs Sürecinde İş Hayatındaki Haklarımız Av. Eren Can ve Av. Mehmet 
Ümit Erdem ile Korona günlerinde mühendislerin çalışma yaşamındaki 
sorunlarını Korona Komisyonunun webinar etkinlikleri kapsamında konuştuk. 
Ücretlerdeki kesintilerden, vergi adaletsizliğine bir çok başlığı üyelerimizin 
soruları üzerinden derinleştirdik.

İzlemek için tıklayın

42. DÖNEM
ÇALIŞMALARIMIZ

Çevrimiçi Seminerler

KORONAVİRÜS; DÜN, BUGÜN, YARIN
Doç. Dr. Çağhan Kızıl ile pandemi sürecinde, topluma dokunan meseleleri 
bilimsel bir gözle, sürecin tamamını da anlamaya çalışacak şekilde konuştuk.

İzlemek için tıklayın

https://youtu.be/-5fJ1sQKBrc
https://youtu.be/nsrMuIUhCCM
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42. DÖNEM
ÇALIŞMALARIMIZ

Çevrimiçi Seminerler

COVID_19 VE HALK SAĞLIĞI
Dr. Ali Çerkezoğlu'na qandemi sürecinin sarsıcı etkileri ve onlarca tıbbi veri 
çerisinde sayıları nasıl okumalıyız? Sağlık hakkı, ona ulaşmak mekanizması 
nasıl olmalı? Korunmak için ilaçlar yeterli olacak mı? Salgın sürecinin toplumsal 
ayaklarından sağlık alanına dair okumamızı nasıl yapmalıyız? sorularına yanıt 
aradık. İzlemek için tıklayın

PANDEMİ VE PSİKOLOJİMİZ
Uzman Psikolog Ayşegül Akyapraklı'yı 
konuk ettiğimiz söyleşide Pandemi 
Sürecinde Psikolojimizi konuştuk.
Pandemi salgını travma olarak tanımlanabilir 
mi? Sürecin neresindeyiz? Ruhsal ve fiziksel 
olarak adapte olabilmek ve alışkanlıklarımızı 
sorgulamak nasıl yapılır? sorularına yanıt 
aradığımız söyleşimizde üyelerimizden 
gelen soruların cevaplanmasıyla renkli 
bilgiler aktarıldı.

İzlemek için tıklayın

21 Ocak 2017

https://www.youtube.com/watch?v=nk0Ds-icUZM
https://www.youtube.com/watch?v=aVpqUENQ42U
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42. DÖNEM
ÇALIŞMALARIMIZ

Çevrimiçi Seminerler

NEDEN TMMOB?
Değerli gazeteci Bahadır Özgür ile 
TMMOB’un yetkilerini elinden amaçlayan 
yasa tasarısını, iktidarın böyle bir şeye 
neden ihtiyaç duyduğunu ve ekonomik 
krizin mühendisleri olan etkisi konuştuk.

İzlemek için tıklayın

PANDEMİ SÜRECİNİN TOPLUMSAL 
ETKİLERİ
Değerli hocamız Doç. Dr. Mustafa Şen ile 
Pandemi sürecinin toplumsal hayatımıza 
etkileri ve bunun sonuçlarını üzerine 
yaptığımız derinlikli söyleşimizi izlemek için 
tıklayın. soruları üzerinden derinleştirdik.
İzlemek için tıklayın

PANDEMİ, KRİZ VE MÜHENDİSLER
Değerli hocamız Prof. Dr. Ahmet Öncü`nün
konuk olduğu Pandemi, Kriz ve Mühendisler
başlıklı söyleşimizde pandemi ve krizin yanı
sıra dijital dönüşümün mühendislere etkisi
üzerine gerçekleştirdiğimiz söyleşiyi izlemek 
için tıklayın.soruları üzerinden derinleştirdik.
İzlemek için tıklayın

https://www.youtube.com/watch?v=CwiIv8lKMfI
https://www.youtube.com/watch?v=TQgqX5XQHVI
https://www.youtube.com/watch?v=sVPFwC_X0Gs
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Sube etkinlik
Videolarını

adresinden takip edebilirsiniz. 
youtube.com/emoistanbultv

http://youtube.com/emoistanbultv
http://youtube.com/emoistanbultv
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15-16 Haziran 1970 yılında dönemin iktidarının
DİSK`in varlığını fiilen ortadan kaldırmayı
amaçlayan bir yasa değişikliğine karşı on
binlerce işçinin iki gün boyunca gerçekleştirdiği
devasa bir işçi isyanı ve direnişidir. Elektrik
Mühendisleri Odası İstanbul Şubesi olarak,
Türkiye işçi sınıfı mücadele tarihine altın
harflerle yazılan bu direnişi 50. Yıldönümünde
coşkuyla, inançla selamlıyoruz!

15-16 Haziran işçi direnişi farklı
konfederasyonlara bağlı sendikaların üyeleri
olsalar da işçi sınıfının kazanımlarını gasp
etmeye yönelik saldırılara karşı tek vücut
olmayı başarmış işçiler unutulmaz bir direniş
örneği sergilemiştir. Bu direniş "Birliğimiz
gücümüzdür" şiarının cisimleştiği ve günümüze
kadar uzanan işçi sınıfı mücadele tarihinde bir
dönüm noktası olarak kabul edilmiştir.

Bir boyutuyla da sendikal mücadeleye önemli 
bir ders, yol gösterici, taşıyıcıdır. Çünkü o 
süreçte siyasi iktidarın ciddi biçimde sınıfa 
yönelik saldırısı, sadece sendikal platformda 
değil, onun genelindeki düşünce odaklarına da 
yönelikti. Dolayısıyla buna karşı başlatılan bir 
mücadele sadece ve sadece sendikal hakları 
yok etme, sendikal örgütlülüğe belirli kurallarla 
sınırlama getirmenin yanı sıra işçi sınıfını ve 

toplumu 1950`ler, 60`lar öncesindeki geri bir 
noktaya hapsetmenin karşısındaki bir ayağa 
kalkış, bir direniş, bir mücadele ve bir başarı 
olarak tanımlanabilir. Bu anlamda direniş 
demokratik olduğu kadar siyasi bir anlam 
taşıyordu.

15-16 Haziran aynı zamanda bize şunu
göstermiştir. İşçi sınıfı ve emekçilerin haklarını
yasalarla, anti demokratik uygulamalarla
bastırmaya, yok etmeye çalışanlar çoktan
tarihin çöplüğünde yerini almıştır. Ancak 2 gün
boyunca, Kocaeli ve İstanbul`un neredeyse
tüm sanayi havzalarından kent merkezlerine
yürüyerek mücadeleyi omuzlayan işçiler asla
unutulmadı, mücadelemizde yaşayacak. Aynı
zamanda 15-16 Haziran demokratik hakların
birlikle fiili ve meşru mücadele, direnişle nasıl
gerçekleşeceğini ve korunacağını göstermiştir.

12 Mart, 12 Eylül faşist darbeleri sonucunda 
çalışma yaşamında emeğin aleyhine dönüşüm 
başlamış, bugüne kadar 15-16 Haziran 
direnişiyle korunan yasal mevzuatlar hükümetler 
tarafından defalarca değiştirilmiştir. Neoliberal 
politikalarla emeğin hakları birer birer gasp 
edilirken, örgütlü yapılar da etkisizleştirilmiştir. 
Emekçileri, işçi sınıfını hedef alan bu saldırılar 18 
yıllık AKP iktidarı döneminde zirveye ulaşmıştır. 

EMO İstanbul Şubesi
Basın Açıklaması

HAVA DÖNDÜ iŞÇİDEN

42. DÖNEM
ÇALIŞMALARIMIZ

15-16 HAZİRAN

50. Yıl Dönümünde 15-16 Haziran
Büyük İşçi Direnişini İnançla,

Coşkuyla Selamlıyoruz!
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Özelleştirme, taşeronlaştırma ve sendikasızlaştırma uygulamalarıyla iş güvencesi azalmış, esnek çalışma 
biçimleri yaygınlaşmış, kayıt dışı istihdam artmış ve çalışma koşulları ağırlaşmıştır. 

Başka bir deyişle, grev hakkı, sendikal özgürlükle yok edildi. İşçi sınıfının " Üretimden gelen gücü" bölündü, 
parçalandı. Dayanışma yerini bireyciliğe, rekabete bıraktı. Devlet ve sermaye işsizlik, işini kaybetme tehdidi, 
yoksulluk, borçlandırma yoluyla işçilerin bugünü ve yarınını rehin aldı. İşçi kesiminin gerçek temsilcisi olan 
devrimci, mücadeleci sendikacılık geriletilmeye, sol ve en ufak demokratik muhalif yapı etkisizleştirilmeye 
çalışıldı. Tüm bu karanlık tabloya rağmen sendikal haklarının elinden alınmasına karşı koyan işçi sınıfının 
birleşik mücadelesinin ürünü 15-16 Haziran direnişi üzerinden 50 yıl geçse de, 12 Eylül`le başlayan, 
AKP iktidarı döneminde büyütülen engellere karşı mücadelesini sürdüren işçilerin,  emekçilerin yolunu 
aydınlatmaya devam ediyor. 

Bundan 50 yıl önce işçileri ‘isyan ettiren`, direnişi ortaya çıkaran haklılık ve meşruluk bugün de geçerlidir. 
Salgını da fırsata çeviren AKP iktidarı Kısa Çalışma Ödeneği, ücretsiz izinlerle tüm emekçileri açlık sınırının 
altında yaşamaya mahkum etti. İşsizlik çığ gibi büyüdü. Fabrikalarda işçiler, emekçiler korumasız, önlemsiz 
çalışmak zorunda bırakılıyor. Onlarca işçi salgın nedeniyle hayatını kaybetti. Emekçilere esnek, güvencesiz 
çalışma dayatması sürerken kıdem hakkının gasp edilmesi de planlanmaktadır.
AKP iktidarının, bir yandan işçi ve emekçilere bu saldırısı devam ederken aynı zamanda bu kesimin bir 
parçası olan mühendis, mimar ve şehir plancılarının örgütlü gücü olan TMMOB`nın yasasını da değiştirerek 
toplumdan yana hizmet üreten bilimsel ve demokratik yapısını ortadan kaldırmayı ve TMMOB`yi güdümlü 
hale getirmeyi hedeflemektedir.
Emek ve demokrasi mücadelesinde 50 yıl önce tarih yazan direniş hikâyesini büyütmeye devam edeceğiz.

TMMOB Elektrik Mühendisleri Odası İstanbul Şubesİ
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42. DÖNEM
ÇALIŞMALARIMIZ

İnternete Erişim Anketi

ÜNİVERSİTE ÖĞRENCİLERİNİN İNTERNETE ERİŞİM DURUM ANKETİ DÜZENLENDİ
EMO-Genç İstanbul Öğrenci Komisyonu tarafından üniversite öğrencilerinin koronavirüs sonrası ortaya 
çıkan internete erişimine ilişkin araştırma sonuç anketi yayınlandı. Yapılan anket sonuçları çarpıcı bir gerçeği 
gün yüzüne çıkardı.

Anket değerlendirme sonuçları ise EMO İstanbul Şubesi tarafından bir basın açıklaması ile kamuoyuyla 
paylaşıldı.

BASINA VE KAMUOYUNA

UZAKTAN EĞİTİM SÜRECİNE DAİR ŞUBEMİZİN GÖRÜŞÜDÜR.

Korona salgını ile beraber toplumsal yaşamın dönüşümüne şahit olmaktayız. Bu dönüşümün halka ait olanı 
ne kadar koruduğu tartışılır bir durum. Bilim dışı savunuların yaygınlaşması, çalışanların hak kayıpları, salgın 
önlemlerinin tartışılır olması esasında somuta dair verilerin sunulmasını tartışmanın buradan yürümesini 
gerektiriyor. Eğitim kurumlarında uzaktan eğitime geçişin kendisi de sürecin toplumun katmanları tarafından 
nasıl yaşandığı, Odamızın öğrenci üyelerinden gelen şikâyetlerle incelenmesi gereken bir alan olarak kendini 
gösterdi ve dar kapsamlı bir anketle öğrencilerimizle ilk teması kurduk.

Üniversiteler salgın öncesinde de uzaktan eğitimi faal olarak kullanmaktaydı. Derslerin bazıları öğrenciye 
bu şekilde sunuluyor ve bu derslerin hangileri olacağı ile uzaktan eğitimin ihtiyacı karşılayıp karşılamadığı, 
okulu kazanan öğrencilerin buna teknik olarak hazır olup

olmadığı tartışılmıyordu. Nicedir uygulanan öğrenci temsilciliği gibi resmi kurumların işlememesi bir yana 
üniversitelerde demokratik talepleri için mücadele eden öğrencilere uygulanan baskılar, eğitim sürecinde 
öğrencinin karar mekanizmasına ciddi anlamda katılamamasına ve ilk mağdurun da kendisi olmasına yol 
açıyor. Dönem sonuna dair YÖK planları da ayrıca bir tartışma konusudur.

Uzaktan eğitim süreci öğrenciye ekonomik koşulların dayatması ile evlerine gitmeyi zorunlu kıldı. Bu 
da coğrafi olarak eşitsiz olan internet erişim hizmetinin farklı mağduriyetler oluşturmasına sebep oldu. 
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Üniversiteyi kazanan öğrencinin akademinin nimetlerinden faydalanabilmesi için bilgisayarı olması ve ücretli bir 
internet hizmeti alması dışında seçeneği kalmadı. Özellikle mühendislik eğitimi alan öğrenci çoğunluklu bir durumda 
bile bilgisayar sahipliği olmaması söz konusudur. Bunun bilinç ve farkındalık eksikliği gibi bahanelerle açıklanması 
akla aykırıdır. Eğitim kamusal bir hak iken devlet okulu bile olsa öğrenci, barınma, yemek, kitap vb ihtiyaçları için 
ödeme yapmak zorundadır.

Elektrik Mühendisleri Odası İstanbul Şubesi olarak halihazırda sorunlu işleyen Uzaktan Eğitim uygulamalarının, 
zorunlu hale gelmesiyle yaşanan aksaklıkları anlamak ve söz üretmek istedik ve Üniversite Öğrencilerinin İnternete 
Erişim Durum Anketi başlıklı dar kapsamlı bir anket düzenledik. Buradaki gayemiz zoraki olarak uzaktan eğitimi 
kullanmak zorunda kalan öğrencilerin buna erişim durumlarını görebilmektir. Ankete katılım sayısı İstanbul merkezli 
olmak üzere 260 civarında gerçekleşmiştir. Öğrencilere eğitim

gördükleri okullar, internete erişim kaynakları ve erişip erişemedikleri sorulmuştur. Anketin sayısal verilerini uzun 
uzadıya aktarmak yerine on öğrenciden birinin internete erişmekte ve bunu kullanmakta çok bariz sorunlar yaşadığını 
söyleyebiliriz. Burada sebepler, öğrencinin yaşadığı yerde internet altyapısının olmaması, olsa dahi bunu kullanacak 
bir akıllı cihazı alamayacak ekonomik durumda olması gibi vahim sebeplerdir. Bunun yanı sıra mevcut erişim  hızının 
uzaktan eğitim sürecini karşılayamaması şikâyetleri de gelmiştir. Bu altyapının dağınık ve eşitsiz olması burada 
da kendini hissettirmektedir. Kapitalist yapılaşma ve eğitim sürecini piyasaya teslim etmenin neticeleri bu küçük 
kapsamlı ankette de kendini göstermiştir. Eğitimin hak olarak tanımlanması yetmemektedir.

Üniversiteler bu sürece hazırlıksız yakalanmıştır. Hali hazırda laboratuvar vb. imkânları eşitsiz ve çoğu yerde yetersiz 
olan okullarımız, öğrenciye hepten başının çaresine bak demektedir. EMO İstanbul Şubesi yönetim kurulu olarak bu 
anketi daha geniş kapsamlı olarak yeniden öğrencilere sunacağımızı bildiririz. Eğitim her öğrenciye eşit, parasız ve 
nitelikli olarak sunulmalıdır. Sürekli tekrarladığımız bu talebi yineliyoruz. Uzaktan eğitim dönemin ihtiyacı ve belki de 
yeni dönemin gereği olarak kendini zorunlu kılacaktır. Burada yine eşitlik talebimizi her öğrenciye ücretsiz internet, 
ücretsiz bilgisayar, tüm eğitim kaynaklarına ücretsiz erişim gibi taleplerimizle birleştiriyoruz. Eşit, nitelikli ve ücretsiz 
eğitim haktır!

Üniversite öğrencileri yalnız değildir!  İletişim haktır, satılamaz!

42. DÖNEM
ÇALIŞMALARIMIZ

İnternete Erişim Anketi
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HALK SAĞLIĞI İÇİN GÖNÜLLÜLÜK ÇAĞRISI
Üniversite öğrencileri tarafından okumuş insan 
halkına karşı sorumludur denerek yapılan 
gönüllülük çalışmasına EMO Genç İstanbul olarak 
katılım sağlandı

42. DÖNEM
ÇALIŞMALARIMIZ

EMO-Genç

TMMOB'DAN ERİŞİM ANKETİ
Şubemiz Yönetim Kurulu tarafından yapılan 
anketin daha geniş çaplı bir anket önerisi TMMOB 
İstanbul İl Koordinasyon Kurulu'nda kabul edildi.
TMMOB İstanbul İKK tarafından gerçekleştirilen 
anket sonuçları da şubemiz tarafından 
gerçekleştirilen anket sonuçlarıyla paralel 

EMO GENÇ ÜYELİK BAŞVURUSU

EMO-Genç'e üye olabilmek için şubemiz veya 
size en yakın temsilciliklerimize öğrenci kimliğiniz, 
nüfus cüzdanınız ve 2 adet fotoğrafla giderek üye 
olabilirsiniz.
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Nükleer
Karşıtı Platform

2020 İstanbul Kongresi

"NÜKLEER GÜVENLİK SORUNUDUR"
Kongre'de söz alan EMO İstanbul Şube  
Başkanı Cemil Kocatepe, nükleerin Türkiye 
için vahim bir konu olduğunu dile getirerek 
"Türkiye topraklarını Rusya`ya vermiş oldu. 
Bu Türkiye açısından bir güvenlik sorunu. 
Akkuyu, Sinop, İğneada derken Türkiye`yi 
üç taraftan kuşatan, hapsetmiş bir nükleer 
santraller projesi söz konusu.

Bu aynı zamanda ekonomik bir yıkımdır. 
Bizim bu gerçekleri topluma daha fazla 
aktarmamamız gerekiyor. Nükleerin sadece 
savaşta değil barışta da öldürdüğünü 
söylememiz gerekiyor" dedi.

NKP İSTANBUL KONGRESİ GERÇEKLEŞTİ
2020 Yılı NKP İstanbul Bileşenleri Kongresi 07 Mart 
2020 Cumartesi günü EMO İstanbul Şubesi`nde 
gerçekleştirildi. Kuzey Ormanları Savunması, Karadeniz 
İsyandadır Platformu gibi ekoloji hareketlerinin yanı sıra 
İstanbul Tabip Odası ile siyasi parti ve kurumların da 
katılım sağladığı kongreye şubemiz adına YK Başkanımız 
Cemil Kocatepe ve YK üyemiz Dağıstan Bekiroğlu katılım 
sağladı.

2020 NKP İstanbul Bileşenleri Kongresi`nin açılış 
konuşmasını NKP Merkez Yönetim Kurulu Üyesi Erhan 
Karaçay yaptı. Karaçay yaptığı konuşmada İstanbul 
Bileşenlerinin gelecek dönem planlamasını ve geçmiş 
dönem muhasebesini yapmasının önemini vurguladı. 
Bir önceki dönem faaliyetlerine ilişkin yapılan sunumun 
ardından kongre konuşmalarına geçildi. Çok sayıda kişinin 
söz aldığı toplantıda şubemiz adına Cemil Kocatepe ve  
Dağıstan Bekiroğlu söz aldı.

NKP NÜKLEER KARŞITLARININ SESİ
Cemil Kocatepe yaptığı konuşmada Türkiye`de toplumun 
nükleer karşıtı sesinin NKP aracılığıyla ortaya çıktığını, 
toplumun ağırlıklı olarak nükleer karşıtı olduğunu ve 
bunun da NKP`nin verdiği ve ürettiği mücadele ile 
gerçekleştiğini söyledi. Kocatepe, Nükleeri savunanlar 
içerisinde yer alan genç kesimlerin üniversite süreçlerinde 
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Nükleer
Karşıtı Platform

2020 İstanbul Kongresi

yaşadıkları, aldıkları eğitim modelinin böylesi bir etkiye sahip olup 
olmadığının araştırılması gerektiğini ifade etti. Kocatepe sözlerine; 
"EMO İstanbul Şubesi olarak bileşeni olduğumuz NKP`ye yıllardır 
katkı vermeye çalışıyoruz. Bundan sonra da katkı sunmaya devam 
edeceğimizi belirtmek isterim. Daha fazla çaba sarf etmemiz gerektiğini 
ancak karamsar olunmaması gerektiğini düşünüyorum. Yapmamız 
gereken buradan çıkan sonuçların topluma daha fazla ulaştırılmasını 
sağlamamız" diyerek devam etti. NKP yapısında kurumsal ve 
bireysel katılımların birbirini dışlamaması gerektiğini aksine birbirini 
desteklediğini düşündüğünü belirten Kocatepe konuşmasını ülkede 
yaşanan ekolojik yıkımları ifade ederek sürdürdü. 

NKP'NİN 40 YILI AŞKIN BİR GEÇMİŞİ VAR.
Kongrede İstanbul Tabip Odası adına söz alan Nazmi Algan karamsar 
olunmaması gerektiği, tüm zorluklarına, durağan dönemlerine rağmen 
Nükleer Karşıtı Platformun 40 yılı aşkın bir geçmişe sahip olduğunu 
belirtti. Sendika konfederasyonlarının NKP`ye katılımının sağlanmasının 
değerli olacağıni ifade eden Algan İstanbul Tabip Odası`nın da bu 
mücadelede her zaman olduğu gibi bugün de yer alacağını söyledi.

NKP GÖNÜLLÜSÜ GENÇLER
Kuzey Ormanları Savunması`ndan Furkan ise NKP`nin gönüllüler 
oluşturması gerektiğini bağımsız ve genç insanları dijital ortamlar da 
kullanılarak bu gönüllü çalışmalarıyla NKP`ye katılım sağlanabileceğine 
dönük düşüncelerini paylaştı.

YENİ DÖNEM YÜRÜTMESİ BELİRLENDİ
NKP İstanbul Bileşenlerinin söz aldığı kongre sonunda NKP İstanbul`un 
yeni yönetimi belirlendi.

"NKP BİLGİ ÜRETİM MERKEZİ OLMALI"
Şubemiz Yönetim Kurulu Üyesi Dağıstan 
Bekiroğlu Nükleer Santral konusunda  karşıt 
argümanlar olduğunu, ülkenin kalkınacağı, 
ticaretin gelişeceğinin bunlardan sadece 
birkaçı olduğunu, bu karşıt argümanlara dönük 
ulaşılabilir, açık bilgi kaynaklarına ihtiyaç 
olduğunu belirtti.

NKP`nin bu hususlarda bilgi üretim merkezi 
olması gerektiğine vurgu yapan Bekiroğlu. 
Bekiroğlu konuşmasında, NKP`nin yapması 
gerektiğini düşündüğü faaliyet ve konuları 
belirginleştirerek o alanlaraa yoğunlaşması ve 
odaklanması gerektiğinin altını çizdi.
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Nükleer
Karşıtı Platform

Basın Açıklamaları

ÇERNOBİL'İ UNUTMADIK
Nükleer Karşıtı Platform (NKP) 
Tarafından Çernobil faciasının 
34. yıldönümü vesilesiyle basın
açıklaması gerçekleştirildi.
Açıklama için tıklayınız 

NÜKLEERE HAYIR! 
Nükleer Karşıtı Platform (NKP), 
Fukuşima nükleer felaketinin 
9’ncu yılı dolayısıyla yürüyüş 
düzenleyip, açıklama yaptı.
Açıklama için tıklayınız

DÜNYA ÇEVRE GÜNÜ
Nükleer Karşıtı Platform (NKP) 
tarafından 5 Haziran Dünya 
Çevre Günü dolayısı ile bir basın 
açıklaması yapıldı.
Açıklama için tıklayınız

ÇERNOBİL'DE YAŞANAN ORMAN YANGININA KARŞI AÇIKLAMA
Nükleer Karşıtı Platform (NKP), Çernobil’de çıkan orman yangınına ilişkin bir 
açıklama yaptı. Nükleer santrallerin tehlikesine dikkat çekilen açıklamada; 
"Nükleer santraller var oldukça, felaketlerin olacağını biliyoruz. Ülkemizde 
santral çalışmalarının durdurulması çağrımızı yükseltiyoruz, daha fazla geç 
olmadan vazgeçmek mümkün.” denildi.
Açıklama için tıklayınız

http://www.emo.org.tr/genel/bizden_detay.php?kod=131374&tipi=2&sube=6
http://www.emo.org.tr/genel/bizden_detay.php?kod=130908
http://www.emo.org.tr/genel/bizden_detay.php?kod=131789&tipi=2&sube=6
http://www.emo.org.tr/genel/bizden_detay.php?kod=131310&tipi=2&sube=6
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SUAVİ İLE SÖYLEŞİ
Değerli sanatçımız Suavi ile müzik ve politika üzerine güzel bir söyleşi 
gerçekleştirdik. Ülkemizin geldiği noktaya dair düşüncelerin de paylaşıldığı 
söyleşide güncel meselelere de değindik.

Söyleşiyi izlemek için tıklayın 1.Bölüm 2.Bölüm

42. DÖNEM
ÇALIŞMALARIMIZ

Kültür - Sanat 

BİROL TOPALOĞLU İLE SÖYLEŞİ
Birol Topaloğlu ile Yerelden Evrensele Uzanan Müzik Dünyası Üzerine 
gerçekleştirdiğimiz söyleşide Kazım Koyuncu’dan ekolojiye bir çok konuda 
yaptığımız söyleşinin ardından küçük bir müzik dinletisi de gerçekleşti.

İzlemek için tıklayın

https://www.instagram.com/tv/CAnQr6rByHI/?hl=tr
https://www.instagram.com/tv/CAnVfb_h0zr/?hl=tr
https://www.youtube.com/watch?v=UgiIoNIwW3I
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6 Haziran 2020 tarihinde Kıvanç Haznedaroğlu, Ekin Barış Özenir ve Deniz Ocakaçan ile Ustaların 
Bakışıyla Satranç ve Toplumsal Etkileri başlıklı bir söyleşi gerçekleştirdik.
Keyifli geçen söyleşide satrancın tüm yönlerini konuştuk.

İzlemek için tıklayın

42. DÖNEM
ÇALIŞMALARIMIZ

Kültür - Sanat

USTALARIN BAKIŞIYLA SATRANÇ VE TOPLUMSAL ETKİLERİ

https://www.youtube.com/watch?v=7oK6OVYIY7A
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AHMED ARİF
"21 Nisan 1927’de Diyarbakır’da doğan Ahmed Arif, 

her gerçek sanatçı gibi, yalnızca çağına tanıklık etmekle 
kalmamış, taraf olmuş bir ozandır. Yaşadığı dönemin 

toplumsal sorunlarından, yaşadığı topraklardaki 
çelişkilerden yola çıkar. Çağının gerçekliğine sıkı 

sıkıya bağlıdır, ama onun tutsağı olmaz. Serzenişte 
bulunmaz, umutsuzluğa düşmez hiçbir zaman. Varolanı 

değiştirmeye çağırır büyük bir inançla.

2 Haziran 1991 tarihinde hayatını kaybeden Ahmed 
Arif'in şiirleri yıllar geçse de dillerden düşmedi.

ORHAN KEMAL
Asıl adı, Mehmet Raşit Öğütçü olan Orhan Kemal, 
15 Eylül 1914’te Adana-Ceyhan’da doğar.Beyrut’ta 
işçilik yapan Orhan Kemal 1932 yılında Adana’ya 
dönüşüyle tanıştı işçiler sayesinde okumaya başlar.

Orhan Kemal'in kalemi Bursa Hapishanesi’nde 
Nazım’la tanıştıktan sonra büyük bir güce dönüşür.

3 Haziran 1970 günü Sofya'da hayatını kaybeden 
Orhan Kemal Bereketli Topraklar ve nice eseriyle 
emekçi insanların kalbinde ölümsüzleşti.

ANILARINA SAYGIYLA

HAZİRANDA ÖLMEK ZOR
NAZIM HİKMET
Kavganın şairi Nâzım Hikmet Ran 3 Haziran 1963 
sabahı Moskova'da sürgünde kalp krizi geçirerek 
yaşamını yitirdi.
20 Kasım 1901'de Selanik'te gözlerini açtı Nâzım 
Hikmet hayata. 62 yıllık ömrüne, her biri hala en 
taze haliyle hafızamıza kazılı sayısız eser sığdırdı. 

1933'te "gizli örgüt kurmak" suçundan daha 
sonra ise "orduyu ve donanmayı isyana teşvik" 
suçundan tutuklandı Nâzım. 28 yıl 4 ay hapis 
cezasına mahkum edildi. Genel Af Yasası'ndan 
yararlanan şair, 1950'de serbest kaldı. Ustaya 
aynı yıl, Dünya Barış Konseyi tarafından Picasso, 
Paui Rubeson, Wanda Jakubuurska ve Pablo 
Neruda'yla birlikte "Uluslararası Barış Ödülü" 
verildi. Büyük ustanın doğumunun 100. yılı 
dolayısıyla 2002'de UNESCO tarafından "Nazım 
Yılı" ilan edildi. 

Nâzım Hikmet 3 Haziran 1963 günü yaşamını 
yitirmesinin ardından Novodeviçi Mezarlığı'nda 
toprağa verildi.
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BİRLİĞİMİZİN ÖNEMİ
Meslektaşlarımızın tüm haklarının 
korunmasında olduğu kadar, toplumun 
genel çıkarlarının savunulmasında 
da önemli bir yeri olan TMMOB'nin 
toplumsal rolüne ilişkin "KAMUSAL 
KAYNAKLARIMIZIN ve HAKLARIMIZIN 
KORUNMASINDA BİRLİĞİMİZİN ÖNEMİ" 
broşürümüz yayınlandı.

Broşüre erişmek için tıklayınız

BİRLİĞİMİZİ VE DEMOKRASİYİ SAVUNACAĞIZ
Cumhurbaşkanı Erdoğan'ın meslek örgütlerini hedef alan açıklamalarına ilişkin TMMOB Yönetim 
Kurulu Başkanı Emin Koramaz tarafından 5 Mayıs 2020 tarihinde basın açıklaması yapıldı. Yapılan 
açıklamada AKP’nin demokrasiyi, hukuku ve kamusal varlığımızı çiğnemesine izin vermeyeceğiz. 
“Tek adam, tek parti” anlayışına karşı, halkın çıkarlarını korumaya, demokrasiyi, özgürlükleri, 
çoğulculuğu savunmaya devam edeceğiz dendi.

Açıklamanın tamamı için tıklayınız

https://www.tmmob.org.tr/sites/default/files/birligimizin_onemi.pdf
http://www.tmmob.org.tr/icerik/birligimizi-ve-demokrasiyi-savunacagiz
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İMOK: KARARLIYIZ
İstanbul  Meslek  Odaları  Koordinasyonu 
tarafından 14 Mayıs 2020 Parşembe 
günü basın açıklaması yapıldı. Yapılan 
açıklamada anti demokratik uygulamalara 
karşı sonuna kadar mücadele edileceği 
vurgusu yapıldı. 

Açıklamanın tamamı çin tıklayınız

KANAL’A DEĞİL SAĞLIĞA BÜTÇE
Koronavirüs pandemisi Türkiye’nin 
gündemini belirlemeye devam edip hayatı 
durdurma noktasına getirirken hükümet 
yetkililerinin Kanal İstanbul projesiyle ilişkili 
olan ilk ihaleyi gerçekleştirerek öncelik 
sırasına bir rant projesini almış olması 
kabul edilebilir değildir.

Açıklamanın tamamı için tıklayınız

TMMOB'YE DOKUNMA
TMMOB tarafından TMMOB'ye dönük 
anti demokratik uygulamalara karşı sosyal 
medya çalışması gerçekleştirildi.

Twitter üzerinden gerçekleştirilen sosyal 
medya çalışması kısa sürede Türkiye'de en 
çok konuşulan konu başlığında 1. sıraya 
yükselirken. Dünya sıralamasında da 5. 
sırada yer aldı.

İstanbul
İl Koordinasyon Kurulu

http://tmmobistanbul.org/haber-detay/197
http://tmmobistanbul.org/haber-detay/53
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TMMOB  YAPI RUHSAT FORMLARINDA HUKUK MÜCADELESİNİ KAZANDI

TMMOB`nin açtığı dava sonucu; Bakanlık, Yapı Ruhsatlarını yeniden düzenleyerek formlarda imza hanelerine 
ve ruhsat formlarının meslek odalarına gönderilmesi kuralına yeniden yer verildi.

TMMOB tarafından açılan dava sonucu Danıştay`ın üçüncü kez verdiği yürütmenin durdurulması kararının 
ardından bu kez Bakanlıkça, 11.03.2020 tarihli Resmi Gazetede yayımlanan Planlı Alanlar İmar Yönetmeliğinde 
Değişiklik Yapılmasına Dair Yönetmelik ile yapı ruhsatları yeniden düzenlenerek; formlarda imza hanelerine ve 
ruhsat formlarının meslek odalarına gönderilmesi kuralına yeniden yer verildi.
02.05.2018 tarihli, 30409 sayılı mükerrer Resmi Gazetede yayımlanan TS 10970 Formlar-Yapı Kullanma 
İzin Belgesi Standardına ve TS 8737 Yapı Ruhsatı Standardına ilişkin Tebliğ ile Yapı Ruhsatlarında değişiklik 
yapılmış ve yapı sahibinin, yapı müteahhidinin, şantiye şefinin, yapı denetçilerinin ve proje müelliflerinin ıslak 
imzaları ruhsat formundan kaldırılmıştı. Bunun üzerine Birliğimiz tarafından açılan davada Danıştay Dairesince 
17/04/2019 tarihli karar ile "yapılaşmaya ilişkin sürecin can ve mal güvenliği açısından  hayati olduğu dikkate 
alındığında, fenni mesullerin, şantiye şeflerinin ve proje müelliflerinin yapı ruhsatlarında imzalarının bulunması 
son derece önem arz etmektedir." gerekçesiyle yürütmenin durdurulmasına karar verilmişti.

Davanın devamı esnasında; 27.10.2018 tarih ve 30578 sayılı Resmi Gazetede yayımlanan değişiklik ile yapı 
ruhsatı formu ile yapı kullanma izin belgesi, Planlı Alanlar İmar Yönetmeliğine Ek-10 Yapı Ruhsatı Formu ve 
Ek-9 Yapı Kullanım İzin Belgesi olarak eklenmişti. Yönetmelik ekinde yer alan Yapı Ruhsatı Formunda da yapı 
sahibinin, yapı müteahhidinin, şantiye şefinin, yapı denetçilerinin ve proje müelliflerinin imza hanelerine yer 
verilmemiş; her iki formun açıklama bölümünden de daha önceki yapı ruhsatı ve yapı kullanma izin belgesi 
formu açıklamalarında yer alan "İdareler sorumluluk alan mimar ve mühendislerin yaptıkları işlemlere ilişkin 
bilgileri her ayın ilk haftası içinde ilgili meslek odalarına bildirir." hükmü çıkarılmıştı. Hukuka ve kamu yararına 

İstanbul
İl Koordinasyon Kurulu
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aykırı bu düzenlemenin iptaliyle açtığımız davada da Danıştay Dairesince 24/04/2019 tarihli karar ile deprem 
kuşağında yer alan ülkemiz açısından sağlıklı bir çevre ile can ve mal güvenliğinin sağlanabilmesinin önemi 
vurgulanarak "yapı ruhsatı formu ve yapı kullanma izni formu eki föylerde yer alan uyuşmazlık konusu ifadelerin, 
dava konusu işlemle kaldırılmasında hukuka uyarlık bulunmadığı sonucuna ulaşılmıştır…." gerekçesiyle dava 
konusu düzenlemelerin yürütmesinin durdurulmasına karar verilmişti.

Anayasanın 138. maddesinde; "Yasama ve yürütme organları ile idare, mahkeme kararlarına uymak zorundadır; 
bu organlar ve idare, mahkeme kararlarını hiçbir suretle değiştiremez ve bunların yerine getirilmesini 
geciktiremez." kuralı öngörülmüş; Yine 2577 sayılı Yasanın 28. maddesinde de; "Danıştay, bölge idare 
mahkemeleri, idare ve vergi mahkemelerinin esasa ve yürütmenin durdurulmasına ilişkin kararlarının icaplarına 
göre İDARE, GECİKMEKSİZİN İŞLEM TESİS ETMEYE VEYA EYLEMDE BULUNMAYA MECBURDUR." ifadesine 
yer verilmiştir. Kaldı ki, bu durumun Anayasanın 2. maddesinde öngörülen hukuk devleti ilkesinin gereği olduğu 
da kuşkusuzdur.

Anayasal ve Yasal düzenlemeler uyarınca Danıştay kararlarının gereğinin gecikmeksizin yerine getirilmesi; 
hukuka aykırılığı ortaya konan ve yürütmesi durdurulan düzenlemelere dayalı uygulamalara bir an evvel son 
verilmesi; kararlarda belirtilen hususlar dikkate alınarak yeniden düzenleme yapılması gerekirken; Çevre 
ve Şehircilik Bakanlığınca 25.07.2019 tarih 30842 sayılı Resmi Gazetede yayımlanan Planlı Alanlar İmar 
Yönetmeliğinde Değişiklik Yapılmasına Dair Yönetmelik ile, Danıştayca verilen yürütmenin durdurulması karar 
gerekleri yerine getirilmemiş, aksine Daire kararlarında hukuka aykırılığı açıkça ortaya konan ve yürütmesi 
durdurulan düzenlemeler 25.07.2019 tarihli değişiklik ile aynı şekilde yeniden yürürlüğe konmuştu. Birliğimiz 
tarafından Anayasaya ve kamu yararına aykırı bu düzenlemenin iptali istemiyle açılan davada da Danıştay 
Dairesince "Anayasanın 138. ve İdari Yargılama Usulü Kanununun 28.maddesi uyarınca davalı idarece yargı 
kararını gecikmeksizin yerine getirmek zorunda olmasına karşın Danıştay Altıncı Dairesinin 17.04.2019 tarih 
ve E:2018/5260 sayılı kararı ile bu karara yapılan itirazın reddine ilişkin Danıştay İdari Dava Daireleri Kurulunun 
19/09/2019 tarih ve E:2019/899 sayılı kararına, Danıştay Altıncı Dairesinin 18.02.2019 tarih ve E:2018/4999 
sayılı kararı ile bu karara yapılan itirazın reddine ilişkin Danıştay İdari Dava Daireleri Kurulunun 19/09/2019 
tarih ve E:2019/845 sayılı kararına ve Danıştay Altıncı Dairesinin 24.04.2019 tarih ve E:2018/9566 sayılı kararı 
ile bu karara karşı yapılan itirazın reddine ilişkin Danıştay İdari dava Daireleri Kurulunun 16.10.2019 tarih ve 
E:2019/901 sayılı kararına aykırı olarak yapılan düzenlemede hukuka uyarlık bulunmamaktadır." gerekçesiyle 
yürütmenin durdurulmasına karar verilmişti.

İstanbul
İl Koordinasyon Kurulu
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Grup Yorum’a özgürlük istediği için özgürlüğü elinden alınan, tek isteği yeniden konser vermek 
olan İbrahim Gökçek’in şarkıları dilden dile kulaktan kulağa yayılmaya devam edecek.

EMO İstanbul Şubesi 42. Dönem Yönetim Kurulu

EMO İstanbul Şubesi tarafından, yaşamını yitiren Grup Yorum üyesi 
Helin Bölek ve İbrahim Gökçek için basın açıklamaları yapıldı

42. DÖNEM
ÇALIŞMALARIMIZ

Grup Yorum'a Özgürlük

03 Nisan 2020

07 Mayıs 2020

Grup Yorum üyesi Helin Bölek ölüm orucu eyleminin 288. gününde hayatını kaybetti.
Emekçilerin ve ezilenlerin türkülerini yapanların sesleri halkın yüreğinde hep yankılanacaktır!

EMO İstanbul Şubesi 42. Dönem Yönetim Kurulu
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42. DÖNEM
ÇALIŞMALARIMIZ

Anılarına Saygıyla...

KEMAL ATASOY
Şubemizin her dönem bir çok çalışmasında aktif olarak yer almış olan üyemiz 
Kemal Atasoy'un kalp krizi sonucu yaşamını yitirmesi haberini büyük bir üzüntüyle 
öğrendik. Danışma kurulu toplantımızda Kemal Atasoy için saygı duruşunda 
bulunduk ve bir anma gerçekleştirdik.
EMO İstanbul Şubesi Yönetim Kurulu olarak başta ailesi ve yakınları olmak üzere 
tüm EMO camiası ve arkadaşlarına sabır diliyoruz.
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ASANSÖR VE ELEKTROMEKANİK 
TAŞIYICILAR KOMİSYONU
Sorumlu Y.K. Üyesi: Asuman Yıldırım
Başkan: Şeyda Solukçu
Başkan Yardımcısı:  Meral Özcan
Raportör: 

AYDINLATMA TEKNİKLERİ KOMİSYONU
Sorumlu Y.K. Üyesi: M. Demir Görsoytrak – Ongun 
Gürsu
Başkan: Yeşim Çelikkol
Başkan Yardımcısı:  Sezgin Bayram Kaplan
Raportör: Bünyamin Kurt – Eyüp Özmen

BİLGİ VE İLETİŞİM TEKNOLOJİLERİ 
KOMİSYONU (BİTKOM)
Sorumlu Y.K. Üyesi: Ekrem Gültekin
Başkan: Abdulhadi Mustafa Sokullu
Başkan Yardımcısı:  Selim Sinan Serin
Raportör: Berkay Bayram 

BİLİRKİŞİLİK KOMİSYONU
Sorumlu Y.K. Üyesi: Halis Sarı - M. Abidin 
Çanakkale - Özgür Celbiş
Başkan: Aybent Gökgöz
Başkan Yardımcısı:  Bilgin Akbal
Raportör: 

BİYOMEDİKAL KOMİSYONU
Sorumlu Y.K. Üyesi: Aykut Selvi 
Başkan: İpek Şen
Başkan Yardımcısı:  Burcu Çırak
Raportör : L. Oğuzhan Toralıoğlu

EĞİTİM KOMİSYONU
Sorumlu Y.K. Üyesi: Ongun Gürsu
Başkan: Hüseyin Yeşil
Başkan Yardımcısı :  Belgin Türkay
Raportör: Birol Aydoğdu

ENERJİ KOMİSYONU
Sorumlu Y.K. Üyesi: Dağıstan Bekiroğlu – Oğulcan 
Gülderen
Başkan: Cemil Ünal
Başkan Yardımcısı:  Bilgin Akbal
Raportör: Yasemin Yavuz Kaya

GENÇ MÜHENDİSLER KOMİSYONU
Sorumlu Y.K. Üyesi: Emrullah Ay
Başkan: Neslihan Kurt
Başkan Yardımcısı : Cem Bülbül
Raportör: Kübra Doğmuş

İŞÇİ SAĞLIĞI VE İŞ GÜVENLİĞİ KOMİSYONU
Sorumlu Y.K. Üyesi: Asuman G. Yıldırım
Başkan: Aynur Aykoç
Başkan Yardımcısı: Cenap Bıyıklı
Raportör: Yusuf Coşan

KADIN KOMİSYONU
Sorumlu Y.K. Üyesi: Nihal Türüt
Başkan:
Başkan Yardımcısı:
Raportör:

SMM KOMİSYONU
Sorumlu Y.K. Üyesi: Dağıstan Bekiroğlu – Hayri 
Aydın - M. Abidin Çanakkale - Ongun Gürsu – 
Şükrü Akçadağ
Başkan: S. Servet Kumsal
Başkan Yardımcısı: Mustafa Aydın
Raportör: Tülin Gönen

SOSYAL İŞLER KOMİSYONU
Sorumlu Y.K. Üyesi: Hayri Aydın – Özgür Celbiş
Başkan: M. Demir Gürsoytrak
Başkan Yardımcısı :  
Raportör: Emrah Arslan

42. DÖNEM
ÇALIŞMALARIMIZ

Şube Komisyonları
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ÜCRETLİ ÇALIŞAN VE İŞSİZ 
MÜHENDİSLER KOMİSYONU
Sorumlu Y.K. Üyesi: Özgür Celbiş
Başkan: Özgür Sertaç Günay
Başkan Yardımcısı: 
Raportör: Mertcan Güven Zile

YAPI DENETİM KOMİSYONU
Sorumlu Y.K. Üyesi: Nihal Türüt
Başkan: Yılmaz Gündoğan
Başkan Yardımcısı:  İsmail Öztürk – M. Demir 
Gürsoytrak
Raportör: Halil Kadri Lokum

YAYIN KOMİSYONU
Sorumlu Y.K. Üyesi: Asuman Yıldırım – 
Dağıstan Bekiroğlu
Başkan: Özgür Celbiş
Başkan Yardımcısı:  Emrullah Ay
Raportör: Abidin Avcı

ELEKTRİKLİ ARAÇLAR
Sorumlu Y.K. Üyesi: Asuman G. Yıldırım

RAYLI SİSTEMLER
Sorumlu Y.K. Üyesi: Özgür Celbiş

TEKNİK YÖNETMELİKLER
Sorumlu Y.K. Üyesi: Dağıstan Bekiroğlu
Başkan: Mehmet Karadurak
Başkan Yardımcısı:  Faik Kemal Özoğuz
Raportör: Melek Kamalı - Meral Özcan

ELEKTRONİK MDK
Sorumlu Y.K. Üyesi: Emrullah Ay – Nihal Türüt

KORONA KOMİSYONU
Sorumlu Y.K. Üyesi: Aykut Selvi - Hayri Aydın 
Özgür Celbiş 
Başkan: Tigin Öztürk
Başkan Yardımcısı: Mertcan Güven Zile
Raportör: Yasemin Yavuz

42. DÖNEM
ÇALIŞMALARIMIZ

Şube Komisyonları
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1954 yılından bu yana mesleğine, onuruna ve 
ülkesine sahip çıkan odamızın yeni üyelerine 

aramıza hoşgeldiniz diyoruz.

EMO İstanbul Şubesi Yönetim Kurulu

TMMOB Elektrik Mühendisleri Odası İstanbul Şubesi
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Yeni Üyelerimiz  Odanıza Hoşgeldiniz
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SİCİL ADI SOYADI
77698 HAKAN BAKIR
77707 ÖMER FARUK TUNA
77708 GÜRAL YILMAZ
77709 DUYGU ŞENGÜL
77710 FAHRETTİN GÜNGÖRÜR
77711 SEMA NUR İLHAN
77714 TANER DÜZEL
77715 MÜCAHİT ÖZENÇ
77716 BUĞRA ŞAMLI
77717 ERHAN SAGIN
77718 HAŞİM ÖZTEKER
77719 RAFİ KORAY ÇAPIN
77720 TALAT ALPAN AYTEKİN
77739 MURAT TURGUT
77740 GÜLENDER YALÇİNKAYA
77824 MUSTAFA ÇAĞLAYAN
77825 HAKAN ÖZTÜRK
77826 EREN KAHRAMAN
77839 HÜRKAN UMUT KUŞ
77849 MÜCAHİD BÖCÜ
77850 FURKAN HAMARAT
77851 MAHMUT KÜÇÜKYILDIZ
77852 YASİN ÖZGÜR AKGÜL
77863 TUNA YEKELER
77914 LÜTFÜ HASDEMİR
77915 ATAKAN ÖNDEROĞLU
77916 İHSAN ÖGÜTCÜ
77927 MERTCAN GÜVEN ZİLE
77928 ENES EREN
77929 İHSAN YILDIRIM
77930 ABDURRAHİM ACAR
77950 BARIŞ ÖZTÜNÇ
77964 CAN NACAROĞLU
77995 EYYÜP TURAN
77996 EMRE CAN GÜLSOY
77997 TURGUT SARIER
77998 NEŞET SERKAN SANLI
78002 NUMAN TOPDAĞ
78003 EMRULLAH ÇOLAK
78004 CELAL CAN USLU

SİCİL ADI SOYADI
78005 YUSUF CAN EKTİREN
78006 BUŞRA ŞAHKULUBEY
78007 ELİF ORDUERİ
78028 DEVRAN YÜKSEKDAĞ
78029 TUĞÇE BALIKCI
78030 ÖZKAN CERİTLİOĞLU
78031 GİZEM TUTKU TURAN
78032 FATİH KAVAKLI
78033 EMRE  AYDINER
78034 SERHAT SEZER
78035 HALİLCAN ŞAHİN
78036 MUHAMMED İSMET İPEK
78037 SEFER METE SAKAL
78041 DOĞAN ESDAL
78053 KORAY YOKUŞ
78054 MUHAMMED ERCAN
78061 METİN SARITAŞ
78062 BURAK TURAN
78063 YİĞİT ARDALI
78086 FURKAN METE
78088 BUŞRA ÖZORPAK
78089 GÜLDEN GÖKSU
78090 ÖMER ÖZMEN
78091 MELİH CAN EKER
78108 SAMET TUNÇELİ
78109 OSMAN ÇELİK
78110 BARIŞ ÖZDEMİR
78121 SALİM OĞUZHAN ÇOMOĞLU
78122 FATİH ÇOBAN
78123 OZAN GÜCEN
78124 MAHMUT KAYA
78125 BURCU ÇIRAK
78126 HÜSEYİN EMRE ÖZDEMİR
78138 TAYFUN TAŞPINAR
78139 CEM AKPINAR
78140 MUSTAFA NADİR KAYABAŞ
78141 FATİH ASLIYÜKSEK
78142 ONUR HAZAR
78143 BARIŞ GÜNDOĞAN
78144 ADEM MUTLU

Odanıza HoşgeldinizYeni Üyelerimiz
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SİCİL ADI SOYADI
78145 ESRA ÇİFTÇİ
78181 AKIN ÇAKMAK
78182 BAŞAK BİNER
78185 KAAN FURKAN AKAR
78186 HALİL ERDEM ÜNLÜ
78187 TOLGA AÇAR
78191 ERDİ ÖZCAN
78192 TUNCAY GÜNEŞ
78193 GANİ DEMİREL
78194 ÖZENÇ ÖZŞAHİN
78195 İSMAİL VERDİ
78214 MÜCAHİT MELİH GÜÇLÜ
78251 EYÜP HAŞİMOĞLU
78259 ANIL ÖZDEMİR
78260 HACİRE KAPLAN
78261 HARUN ÖZKAHRAMAN
78262 AYKUT MERT KILIÇ
78263 AHMET ÖZTÜRK
78264 FEHMİ KIRAN
78265 MÜZEYYEN HİLAL MADAN
78266 ASLIHAN KAPLAN
78268 OKAN GÜL
78271 YAVUZ AYRAK
78272 HAKAN TERECİ
78273 MEHMET DOĞUKAN ERUŞ
78274 İLKER TUNCER
78275 SERTAN KARADUMAN
78276 HÜSEYİN EMRE KARAKILIÇ
78294 BÜŞRA ERDEMİR
78295 BAYRAM BOSTANCI
78296 BUĞRA SÖKER
78320 ALİ CAN YARPUZ
78331 ABDULLAH ZEREN
78332 AKIN FURAT
78338 DENİZ YAŞAR
78339 SALİH ZENGİNAL
78365 MEHMET ALİ GÜNDOĞDU
78366 YUNUS ELBAN
78367 EROL ARMUTLU
78368 ARİF EGEMEN ARMUTLUK

SİCİL ADI SOYADI
78369 MUSTAFA OĞUZHAN AYGÜN
78370 YASİN KAYIR
78371 ERKAN TÜFEKCİ
78372 HARUN DOĞUŞ ÇORUH
78380 HÜSEYİN BİLGEHAN ŞANLI
78381 ESRA HAZAL KALKAN
78384 LOKMAN GÜDEK
78385 YUNUS TURAN
78401 ŞABAN GÜLLER
78402 NURCAN ERKAN
78425 OGÜN GÖKPINAR
78426 ENDER HİSOĞLU
78427 DİRENÇ CENGİZ
78428 DAVUT KUL
78429 FATMA YENİGÜN
78430 TUĞBA ÇETİN
78431 KADRİ GÖKTUĞ DEMİRAL
78453 MUSTAFA KIRKIL
78464 AYBİKE NUR CİNGÖZ
78465 MURAT HAZIR
78466 EMRAH GÜNDÜZ
78467 İSLAM KALKAN
78468 ABDULMUTALİP KALKAN
78469 FATİH MUHAMMED TUZTAŞI
78470 ONUR YAĞCIOĞLU
78471 ABDULLAH CEMİL VANÇELİK
78472 OKTAY MUTLU
78473 EMRE FARUK ASLAN
78474 HASAN ŞAMLIOĞLU
78475 FIRAT YILDIRIM
78513 EBRAR SENA KESGİN
78523 MUSTAFA IŞIK
78525 VAHDİ CEYLAN
78526 SAFA AKYÜZ
78527 ENES BAKKAL
78528 VEYSEL GÖKHAN ELEK
78529 SERDAR ÇEVİK
78530 ENSAR YEKELER
78531 FATİH KESER
78545 KENAN SERDAROĞLU

Yeni ÜyelerimizOdanıza Hoşgeldiniz
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SİCİL ADI SOYADI
78570 SEYFULLAH SEPET
78573 BÜŞRA ERGÜL
78574 FERDİ ŞEN
78577 BÜNYAMİN KURT
78578 AYKUT TUNA
78579 HALİT OĞUZ SÖNMEZ
78581 ÖMER BIÇAKCI
78584 ELİF KOÇ
78585 EREN TÜFEKÇİ
78587 ÜMİT GÖKHAN KOCATÜRK
78598 SERHAT BAŞÇİL
78602 MEHMET MAĞAL
78609 MAKBULE ŞEYMA ÇAKMAK
78613 ORHAN AKDOĞAN
78621 ABDULLAH TAHAN
78629 NURGÜL YILMAZ
78633 MEHMET FIRAT
78634 TURGUT ATEŞ CAN
78650 ERSİN GÖKTEUÇAR
78651 MUHAMMET UĞUR OSMANÇELEBİOĞLU
78652 MİRAÇ AKSOY
78653 BEDRİYE DÖNER TEMİZ
78665 TARIK BORAN
78668 AYSU SAĞLAM
78673 HAKAN TEKEŞ
78687 AHMET FERİT MAYETİN
78711 MEHMET TEKİN
78715 EMRE ASLAN
78722 ORHUN ALPEREN YILMAZLAR
78737 CANSU KIZIL
78738 OLİDA GÜLTEKİN
78739 BARIŞ ÇETİNKAYA
78748 TURGUT MURAT YALMANOĞLU
78749 KÜBRA YILDIZ
78775 BEYTULLAH AYDIN
78776 ALİ ÇAĞLAR
78777 FATİH ÇELEBİOĞLU
78778 ERCAN GÜVEN

SİCİL ADI SOYADI
78785 HACI SÜLEYMAN ESKİL
78786 GİZEM KAPLAN
78787 DOĞANCAN GÜRER
78788 İBRAHİM HAMZA ZENGİN
78830 UĞUR ÜZTÜRK
78831 HAKAN BAŞAK
78832 ALPER REİS
78833 ELİF REİS
78834 FATİH GÜNEY
78835 OZAN KIZILDAĞ
78836 SİNEM KOŞAR
78837 İSMAİL CALAYIR
78838 MURAT DURAK
78839 MUHAMMET EMİN AKBULUT
78840 NURİ ERDOĞDU
78841 HÜSEYİN YAVUZ
78842 ÖMER BOZAN
78868 ÖZGÜR AYAZ
95016 OZAN YAZAR
95017 SEZER ALI

Odanıza HoşgeldinizYeni Üyelerimiz
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BAKIRKÖY TEMSİLCİLİĞİ
Adres: Zeytinlik Mah. Cumhuriyetçi Sok. N:10 K:4-
5 Bakırköy / İstanbul
Tel: 0212 5612101   Faks: 0212 5438434

BEYLİKDÜZÜ TEMSİLCİLİĞİ
Adres: Büyükşehir Mahallesi Belediye Cad No:22 
Beylicium AVM Kat:4 No:108 B-C Beylikdüzü / 
İstanbul
Tel: 0212 8538062

ÇERKEZKÖY TEMSİLCİLİĞİ
Adres: Gazi Mustafa Kemal Paşa Mah. Öztrak Cad. 
Doğramacı Apt. No:4 Daire:2 Çerkezköy - Tekirdağ
Tel: 0282 7267017 - Faks: 0282 7267017

ÇORLU TEMSİLCİLİĞİ
Adres: Eski Hükümet Cad. Kurtgöz İşhanı No:2/28 
Çorlu - Tekirdağ
Tel: 0282 6531666

EDİRNE TEMSİLCİLİĞİ
Adres: Mithatpaşa Mah. İnönü Cad. Erdi Apt. K:1 
No:1 Edirne
Tel: 0284 2136915   Faks: 0284 2122680

KADIKÖY TEMSİLCİLİĞİ
Adres: Kozyatağı Mah. Çardak Sok. Şaşmaz Sitesi 
B1 Blok No:2 Daire 10 Kadıköy - İstanbul
Tel: 0216 3899595   Faks: 0216 3896464

KARTAL TEMSİLCİLİĞİ
Adres: Üsküdar Cad. Uras İş Merkezi No:18/4 
Kartal - İstanbul
Tel: 0216 5175005   Faks: 0216 3877033

KEŞAN TEMSİLCİLİĞİ
Adres: Yukarı Zaferiye Mahallesi Paşayiğit Cad 
No:32-A/103 Tel:4 Keşan - Edirne
Tel: 0284 7149832   Faks: 0284 7148595

KIRKLARELİ TEMSİLCİLİĞİ
Adres: Karakaş Mah. Yeni Gürpınar Pasajı K:2 
No:48 Kırklareli
Tel: 0288 2142701   Faks: 0288 2122701

LÜLEBURGAZ TEMSİLCİLİĞİ
Adres: Yeni Mah. Fatih Cad. No: 35 K:2 Lüleburgaz 
- Kırklareli
Tel: 0288 4128043   Faks: 0288 4128043

ŞİŞLİ TEMSİLCİLİĞİ
Temsilci:
Adres: Perpa Ticaret Merkezi A Blok Kat: 14 
Okmeydanı - Şişli / İstanbul
Tel: 0212 2205773   Faks: 0212 2207198

TEKİRDAĞ TEMSİLCİLİĞİ
Adres: Belediye İş Merkezi No:604 Tekirdağ
Tel: 0282 2625097   FAKS: 0282 2625097

TEMSİLCİLİK
ADRES VE TELEFONLARI
Temsilciliklerin yanlarında yer alan QR Kod'ları Akıllı 
telefonlarınızla QR Kod okuma yazılımı ile kolayca 
krokiye ulaşabilirsiniz.

http://www.emo.org.tr/genel/bizden_detay.php?kod=124058&tipi=2&sube=6
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EMO İSTANBUL ŞUBESİ
Adres: Ergenekon Mah. Cumhuriyet Cad. 173/1 Harbiye - Şişli / İstanbul 

Telefon: 0212 259 11 50

Faks: 0212 258 36 55

Whatsapp: 0542 80 80 345

e-posta: istanbul@emo.org.tr

http://www.emo.org.tr/genel/bizden_detay.php?kod=124058&tipi=2&sube=6



